

The purpose of IND 11.6.1 - All Locations - C11 Indicator (Percentage of Students Who Attend College within 16 months) report is to comply with the State Fiscal Stabilization Fund Program – Phase II, by providing for each high school in the State, by student subgroup, the students who graduate from high school and who enroll in an Institution of Higher Education (IHE) within 16 months of receiving a regular high school diploma.

Group by: District and Building Show: Redacted Data Display Data Table

Column Descriptions
G Number of Graduates for the given subgroup
E Number of Graduates that enrolled in an institution of higher education within 16 months
E/GN Percentage of Graduates that enrolled in an institution of higher education within 16 months
Valua may be masked to protect the identity of students.

		All	Students		ELL	ELL	Non-EL	L		FRL	- FKE	Non-F	FRL		Female	Geno	h.	lale		IEP		Non-IE	Р	Mig	grant	No	on-Migra	int	American	Indian Native	Asia	in	Black o	r African rican		e/Ethnicity c / Latino		re Hawaiian ther Pacific	Two	o or more		Whit	te
		G	E E/G%	G	E E/G°	6 G	E	E/G%	G	E E	G% G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E E/G5	G	E EA	3% G	E	E/G%	G E	E/G%	G	E		G E	E/G% C	3 E				G E	E E/G%	Is	slander		E E/G%	G	E	
ity (41)	A-H-S-T High School (0441-0172)	33	22 66.675	6 0	0 0.00	% 3	13 22	66.67%												•				. 0 0	0.00%	33	22	66.67%		•			•		•								
ey ty 18)	Adair-Casey Jr-Sr High School (0018-0172)	30	22 73.335	6 0	0 0.00	% 3	10 22	73.33%	•	•	•						•							. 0 0	0.00%	30	22	73.33%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00%	0	0 0.009	% 0	0 0.00%	. 0	0 0.00%	6 30	22	12
oto n nity	Adel DeSoto Minburn Community School District	•				-			•	-	•						•	•								•	•	•	•			•	•			•							
	(0027-0000) ADM Senior High School (0027-0172)	85	70 82.35	6 0	0 0.00	% 8	15 70	82.35%	16	10 62.5	50% 6	69 6	0 86.96%	46	В 37	80.43%	39	33 84.62	% *		+			. 0 0	0.00%	85	70	82.35%										+				H	
R nity I 009)	(0027-0172) AGWSR High School (0009-0109)	51	39 76.47	6 .										25	5 22	88.00%	26	17 65.38	% *					. 0 0	0.00%	51	39	76.47%											-	+		-	
1009) 1 eld nity ol 1063)	Akron Westfield Senior High School (0063-0172)	35	24 68.575	6 .						-			-	17	7 12	70.59%	18	12 66.67	% *					. 0 0	0.00%	35	24	68.57%				-					++			+-		-	
nity ol 1063)	Senior High School (0063-0172) Albia High	69	50 72.469	6 0	0 0.00	% 6	19 50	72.46%						35	5 30	85.71%	34	20 58.82	% *					. 0 0	0.00%	69	50	72.46%												+		L	
nity ol (081)	Albia High School (0081-0109)	50	37 74.00	6 0	0 0.00	% 5	i0 37	74.00%						24	4 20	83.33%	26	17 65.38	% .					. 0 0	0.00%	50	37	74.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00%	0	0 0.009	% 0	0 0.009	6 0	0 0.00%	6 50	37	17
ett nity I 099)	Alburnett Junior-Senior High School (0099-0172)	93	72 77.42				13 72	77.42%	31	22 70.9	97% 6	62 5	iO 80.65%	48	B 38	79.17%		34 75.56						. 0 0	0.00%	93		77.42%														L	
	Algona High School (0126-0109) Waukon High		70 70.00					70.00%		24 50.0			6 88.46%			81.48%		26 56.52							0.00%			70.00%	0.0	0.000	2 2	0.00%		0 0.00%		0.000	0/ 0	0.000		0 0.00%	6 100	70	
nity I 135)	School (0135-0109)				0.00	76 10	70	70.00%	40																				0 0	0.00%	0 0	0.00%		0.00%	0	0 0.005	6 0	0.00%		0.00%	100		,
nity I 171)	Alta-Aurelia High School School (0171-0172)	51	38 74.515						21	16 76.			73.33%			81.48%	24	16 66.67							0.00%	51		74.51%														L.	•
ity I 225)	Ames High School (0225-0109)	292	238 81.515	6 .					57	40 70.	18% 23	35 19	84.26%	141	1 113	80.14%	151	125 82.78	% *					. 0 0	0.00%	292	238	81.51%		•													•
sa nity I 234)	Anamosa High School (0234-0109)	112	80 71.435	6 0	0 0.00	% 11	2 80	71.43%	34	17 50.0	00% 7	78 6	3 80.77%	55	5 46	83.64%	57	34 59.65	% *					. 0 0	0.00%	112	80	71.43%		-		•	•			•							
v nity I 243)	Andrew Community School District (0243-0000)		•								•									•										-		•	•		-								
y nity I 261)	Ankeny Community School District (0261-0000)										•						•	•									•		•			•	•				•						
	Ankeny High School (0261-0109)	471	404 85.775	6 .					46	35 76.0	09% 42	25 36	9 86.82%	238	B 205	86.13%	233	199 85.41	% 25	16 64.	00% 4	46 388	87.009	6 0 0	0.00%	471	404	85.77%	•	•		•	•					•					
on- ourg nity ol 1279)	Aplington Parkersburg High School (0279-0109)	72	55 76.395	6 0	0 0.00	% 7	2 55	76.39%	25	16 64.0	00% 4	47 3	9 82.98%	36	8 28	77.78%	36	27 75.00	% *	•				. 0 0	0.00%	72	55	76.39%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0.00%	0	0 0.009	6 O	0 0.00%	. 0	0 0.00%	72	55	5
(279) Va nity ol (355)	Westside Junior-Senior High School (0355-0172)	27	19 70.375	6 .		•			•	•	•		-								•			. 0 0	0.00%	27	19	70.37%	• •				•				• •		, .	-		_	
	Armstrong- Ringsted Community School District (0333-0000)		•			•				•			-								•						•																
) (333)	Armstrong- Ringsted High School (0333-0109)	50	41 82.005	6 0	0 0.00	% 5	i0 41	82.00%					-	25	5 21	84.00%	25	20 80.00	% *					. 0 0	0.00%	50	41	82.00%		-										+		H	
ic nity ol 0387)	School (0333-0109) Atlantic High School (0387-0109)	82	52 63.419	6 0	0 0.00	% 8	12 52	63.41%	28	10 35.7	71% 5	54 4	2 77.78%	36	B 23	63.89%	46	29 63.04	% *					. 0 0	0.00%	82	52	63.41%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00%	0	0 0.009	% 0	0 0.00%	i 0	0 0.00%	6 82	52	2
387) on nity		53	39 73.589	6 0	0 0.00	% 5	i3 39	73.58%						32	2 26	81.25%	21	13 61.90	% *		+			. 0 0	0.00%	53	39	73.58%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00%	0	0 0.009	% 0	0 0.00%	6 0	0 0.00%	6 53	39	9
11 414) a	Audubon Middle-High School (0414-0109) Aurelia																-															-					+	+		+	.—.	\vdash	
ı	Aurelia Community School District (0423-0000) Ballard	106	79 74.535	6 .					25	14 56.0	00% 8	B1 6	15 80.25%	51	1 43	84.31%	55	36 65.45	% .		-		_	. 0 0	0.00%	106	79	74.53%									+	+		+		L	
nity I 472)	Ballard Community Senior High School (0472-0109)																																										
eek- ve	Battle Creek- Ida Grove	67	50 74.635	6 0	0 0.00	% 6	7 50	74.63%	27	15 55.5	56% 4	40 3	5 87.50%	28	B 22	78.57%	39	28 71.79	% .		•			. 0 0	0.00%	67	50	74.63%					•						11	-			



Column Descriptions
G Number of Graduates for the given subgroup
E Number of Graduates that enrolled in an institution of higher education within 16 months
E/GS Percentage of Graduates that enrolled in an institution of higher education within 16 months

		All				ELL						FRL					Gei	nder					EP				Migran	t									ce/Ethnici							
		All Stude	nts		ELL		Non-E	ELL		FRI			Non-Fi	RL		Femal	le		Male		IEP		No	n-IEP		Migrant		Non-Migra	nt ;	American or Alaska	Indian Native	Asia	n	Black or Ameri	African can	Hispar	nic / Latin	o Nat	otive Hawa Other Pac Islander	aiian cific	Two or me	bre	Y	White
	G	E	E/G%	G E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E E	G% G	E	E/G%	G	E/G	% G	E E/G	G G	E	E/G%	G E	E/G%	G E	E/G%	G E	E/G%	G	E E/C	G% G	E E/	G% G	E	E/G%	G	E
Senior Hi Schoo 4) (0504-011	ligh ol																																											
	09) ligh 3	5 26	74.29%	0	0 0.009	6 35	5 20	6 74.29	%					-	* 1:	5 12	80.00%	20	14 70	.00%					. 0	0 0.00	% 35	26	74.29%										+	-			-	
Baxter Hi Schoo (0513-01)	72)																																											
BCLUW H		3 31	64.58%	0	0 0.009	6 48	8 3	1 64.58	%					-	. 2	6 18	69.23%	22	13 59	.09%					. 0	0 0.00	% 48	31	64.58%														-	-
BCLUW H Schoo (0540-01)	ol 72)																																											
Bedford H	High 31	9 30	76.92%	0	0 0.009	6 39	9 3	0 76.92	% 2	22 1	9 86.369	6 17	11	64.719	6 2	2 16	72.73%	17	14 82	35%		-		•	. 0	0 0.00	% 39	30	76.92%						-				-				$\overline{}$	_
Bedford H Schoo (0549-011	ol 09)																																											
Belle Pla	ine 4	7 34	72.34%	0	0.009	6 47	7 3	4 72.34	%						. 2	5 19	76.00%	22	15 68	.18%					. 0	0 0.00	% 47	34	72.34%										-			-	-	_
Belle Pla Jr/Sr Hig Schoo 6) (0576-011	ol 09)																																											
Baxter Hi School	High 4	3 31	64.58%	0	0.009	6 48	8 3	1 64.58	%											•			•	•	. 0	0 0.00	% 48	31	64.58%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	00% 0	0 0.0	.00% 0	0 0	0.00%	48	31
(0585-01)																																												
Belmon Klemm Alternati Schoo 4) (0594-01	nd- ne						-													•									•								•				1		-	_
Alternati	ive ol																																											
Belmon Klemm	id- 3	2 17	53.13%											-											. 0	0 0.00	% 32	17	53.13%										-				-	_
Communit Sr High Sc (0594-011	ty Jr-																																											
(0594-01)	09)																					-						-							-									
Bennet Commun School Dis 3) (0603-001	nity strict																																											
3) (0603-00) Bentor	n 114	4 89	78.07%	0	0 0.009	6 114	4 89	9 78.07	%					+	* 5	7 46	80.70%	57	43 75	44%					. 0	0 0.00	% 114	89	78.07%										+	-	++	-	-	-
Bentor Commun Senior Hi Schoo (0609-011	nity ligh																																											
(0609-01)	09)																																						Щ.				_	
Bettendo High Sch (0621-01)	orf 297	226	76.09%	0	0.009	6 297	7 22	6 76.09	76 t	68 3	5 51.479	6 229	191	83.419	6 15	2 121	79.61%	145	105 72	.41%	32 14	43.75%	265	212 80.0	10% 0	0 0.00	% 297	226	76.09%							·								
1) Rondura			74.07%	0	0 0000	6 81	1 0	0 74.07	e/ -	15 10	0 66.679	6 66	- 50	75.769	6 3:	2 20	90.91%	40	30 62	E09/						0 0.00	% 81	60	74.07%										-					
Bondura Farrar Hi Schoo (0720-01)	igh ol		74.0776	0	0.007			74.07		10 11	00.077	. 00	30	75.767	0 3	3 30	50.517	***	30 02	.5076					0	0.00	AS 01		74.07 /6															
(0720-01																																												
Boone Hi Schoo (0729-01)	ligh 160	117	73.13%	0	0.009	6 160	0 117	7 73.13	% 5	51 2	8 54.909	6 109	89	81.659	6 6	8 54	79.41%	92	63 68	48%	26 12	46.15%	134	105 78.3	16% *																			
Bestende (High Sch (0621-011) Bondura Farrar Hi (Schoo (0720-01)) Boone Hi (Schoo (0729-01)) Future (0729-01)	18																1												-									-		-			-	-
	18) Hull 3	3 23	60.53%																	-					. 0	0 0.00	% 38	23	60.53%										+-				-	_
Boyden-F High Sch (0747-011	100l 09)																																											
y Boyer Va Middle/Hi Schoo	illey 2	9 20	68.97%							17 10	0 58.829	6 12	10	83.339	6										. 0	0 0.00	% 29	20	68.97%											-			-	_
	ligh ol 72)																																											
Brookly	/n- 31	9 28	71.79%	0	0.009	6 39	9 2	8 71.79	%	•					1	5 13	86.67%	24	15 62	50%				•	. 0	0 0.00	% 39	28	71.79%								•		•				-	_
Brookly Guernse Malcom J High Sch (0846-011	Ir-Sr 100l																																											
0)																																												
Burlingto Alternati Schoo 2) (0882-011	ton ive								•				١.										•			•							•											
2) (0882-011	94)																																					_	Ш.		\perp		_	_
Burlingto Commun High Sch (0882-01)	ton 19	140	71.79%							66 4:	2 63.649	6 129	98	75.979	6 9	9 /3	73.74%	96	67 69	.79%					. 0	0 0.00	% 195	140	71.79%							·								
(0882-01)	09)	3 10	76.92%	0	0 0 009	6 13	3 10	0 76.92	96																. 0	0 0.00	% 13	10	76.92%															
CAL Commun High Sch (0916-01)	nity		10.0278		0.007		- "		-																"	3 0.00		.5	. 3.02.70															
6) (0916-01) Calamu	09) IS- 40	25	62.50%	0	0 0.009	6 40	0 2	5 62.50	%				+	+	* 1	8 13	72.22%	22	12 54	.55%					. 0	0 0.00	% 40	25	62.50%									+-	+	-	++		-	-
Calamu Wheatland Attendan Center 8) (0918-011	d Sec nce																																											
Calamu Wheatland Attendan Center (9) 18-01 CAM Commun School Dis (0914-00)	09)			4																																			4		44		_	_
CAM Commun School Dis (0914-00)	nity strict				-															1	1					1	1				1	1								Ϊ.		•		•
4) (0914-00)	gh 2:	3 15	65.22%	0	0 0.000	6 23	3 41	5 65.22	94.																	0 0.00	% 23	15	65.22%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 00	00%	0 0.0	00%	0 0	0.00%	23	15
CAM Hig Schoo (0914-01)	gn 2: ol 09)	15	00.22%	J	0.009	- 2	~ 1º	00.22	~*																U	0.00	~ 23	10	JU.2276	0 0	J.00%	0 0	0.00%	0	0.00%	U	0 0.0	~/0 U	0.0.0	-U -0 -U	"	5.0076	23	15
lowa Connection	ions			•	•					•	•									•				•					•			•					•		1			•	-	_
Connection Academy I School (0914-01)	High ol																																											
(0914-01) Camano	36) the 5	7 39	68.42%	0	0 0.00%	6 57	7 3	9 68.42	%					-	* 3	4 23	67.65%	23	16 69	.57%					. 0	0 0.00	% 57	39	68.42%									+-	+	-	++	-	-	
Camanc High Sch (0936-011	100l 09)	25																								3.30	3,																	
Cardina Middle-Se		3 18	54.55%	+										-			-			-					. 0	0 0.00	% 33	18	54.55%									-	+-	-	+++	-	+	-
	enior																																											



Column Descriptions
G Number of Graduates for the given subgroup
E Number of Graduates that enrolled in an institution of higher education within 16 months
Er/G% Percentage of Graduates that enrolled in an institution of higher education within 16 months

			All	of stude			ELI	L					FR	tL.					Gend	er					IEP					Migrant										R	ace/Ethnici	ty						
		,	All Studer	nts		ELL	Т	Non	1-ELL			FRL		N	lon-FRL			Female		1	Male		'	EP		Non-IEI		Miç	grant	No	n-Migran	t	America or Alasi	n Indian a Native	,	Asian	В	lack or Ameri	African ican	Hispa	anic / Latino	o Na or	ative Hawaii r Other Pacif	ian ific	Two or mo	ore		White
		G	E	E/G%	G E	E/G%	% G	3 E	: E	E/G%	G	E I	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E E	E/G% (3 E	E E/G%	G	E	E/G%	G E	E/G%	G	E	E/G%	G E	E/G%	G	E E/G	5% G	E	E/G%	G	E E/G		Islander E E/G		E	E/G%	G	E
ity	Carlisle High School (0981-0109)	102	70	68.63%		•				•	25	12 4	18.00%	77	58	75.32%	53	43	81.13%	49	27 55	5.10%	•		1			0 0	0.00%	102	70	68.63%				•	•				•		•			•	-	
81)																																																
ity	Carroll High School (0999-0109)	135	103	76.30%							36	21 5	58.33%	99	82	82.83%	74	64	86.49%	61	39 63	3.93%						0 0	0.00%	135	103	76.30%											1				1	
99)					-							_		-														Η.	٠.											_							_	
ity 199) Ils ity	Cedar Falls Alternative (1044-0172)																																															
44)	Cedar Falls				1	•						•	•	-		•	•				•	-	-	•	1			٠								-					•		1			•	-	
	Community School District (1044-0000)	t																																														
	Cedar Falls High School (1044-0109)	324	266	82.10%	'	1				Ĭ.	54	36 6	36.67%	270	230	85.19%	187	152	81.28%	137	114 83	3.21%	42	23 54.76%	282	243	86.17%	0 0	0.00%	324	266	82.10%		i i	ľ		•				•							
ids ty	Cedar Rapids Community School District (1053-0000)				1	•		•		•	•	•	•	•	•		•		•		•	-	•		1						•		•			•					•		•		1	•	7	-
(53)	School District (1053-0000)	t																																														
	George Washington High School (1053-0118)	258	195	75.58%						•	82	53 6	34.63%	176	142	80.68%	138	111	80.43%	120	84 70	0.00%	39	25 64.10%	219	170	77.63%	0 0	0.00%	258	195	75.58%									•					•		
╌	(1053-0118)	365	279	76.44%	0	0 000	196 3	365 2	279 7	6 44%	77	41 5	53.25%	288	238	82.64%	177	142	80.23%	188	137 72	2 87%	31	15 48.39%	334	264	79 04%	0 0	0.00%	365	279	76 44%								-								
	John F Kennedy High School (1053-0114)																																															
	Metro High School (1053-0127)				•			•			•	•	-	•	•							-									•					•					-		•			-	-	_
	(1053-0127)	291	201	69.07%	-						111	60 5	54.05%	180	141	78.33%	153	112	73.20%	138	89 64	1.49%	36	17 47.22%	255	184	72 16%	0 0	0.00%	291	201	69.07%								-								_
	Thomas Jefferson High School (1053-0109)	1	201	00.01 %								00 0	24.00%	100		70.00%	100		70.2070	100	05 04	4.40%	00	77.22	200	1.04	12.10%		0.0010	251	201	00.07 /0																
nt-	(1053-0109) Center Point-	90	68	75.56%	0	0 0.00	1%	90	68 7	5.56%			-				43	27	62.79%	47	41 87	7.23%						0 0	0.00%	90	68	75.56%															-	_
nt- ty 62)	Center Point- Urbana High School (1062-0172)																																															
102)		88	54	61.36%	0	0 0.00	196	88	54 6	1.36%	38	20 5	52.63%	50	34	68.00%	42	30	71.43%	46	24 52	2.17%					-	0 0	0.00%	88	54	61.36%															-	_
le ity	Centerville High School (1071-0109)																																															
ty	Central City High School (1089-0109)	30	22	73.33%	0	0.00	196	30	22 7	3.33%	-	•	-	•		•	•		•			-	-	•				0 0	0.00%	30	22	73.33%		-		•					-			•	, , ,	-	-	_
89)																																																
.	Central High School (1082-0109)	107	84	78.50%	0	0.00	196 1	107	84 7	8.50%	21	14 6	36.67%	86	70	81.40%	43	38	88.37%	64	46 71	1.88%			١.			0 0	0.00%	107	84	78.50%							٠.									
82)																																																
ty	Central Community Jr- Sr High School (1080-0109)	43	26	60.47%	0	0.00	196	43	26 6	0.47%	18	10 5	55.56%	25	16	64.00%	22	14	63.64%	21	12 57	7.14%						0 0	0.00%	43	26	60.47%	0 0	0.00%	0	0 0.0	10%	0 0	0.00%	0	0 0.0	J0% O	0 0.00	.0% 0	0 0	0.00%	43	2
ity ity isse) ity isse) ity isse)	(1080-0109)	67		55.22%		0.00		67	37 5	r oot	32	45 4	16.88%	35	20	00.000/	20		00.700/	34	14 41	400/							0.000/	67	37	55.22%		<u> </u>					<u>.</u>	_								
ity 193)	Central Decatur MS/Sr High School (1093-0172)	. "	37	35.22%	0	0.00	176	0/	3/ 5	10.22%	32	15 4	10.00%	35	22	62.86%	33	23	69.70%	34	14 41	1.10%						0 0	0.00%	67	31	30.22%																
93)																																								\square		\perp	Ш		Ш			_
ee ity (79)	Central Lee High School (1079-0109)	73	47	64.38%	0	0.00	1%	73	47 6	34.38%	22	10 4	15.45%	51	37	72.55%	34	25	73.53%	39	22 56	3.41%						0 0	0.00%	73	47	64.38%		i i	ľ		•				•							
79) on		48	36	75.00%	0	0 0.00	196	48	36 7	5.00%		-		-			24	19	79.17%	24	17 70	0.83%					-	0 0	0.00%	48	36	75.00%								-							-	_
on ity (95)	Central Lyon Senior High School (1095-0109)																																															
, ,	Central							•			•	•		-	•		•					-						٠.			•											٠.					-	
ity (72)	Central Springs Community School District (4772-0000)	t																																														
72)	(4772-0000) Central	66	49	74.24%	0	0.00	196	66	49 7	4.24%	29	16 5	55.17%	37	33	89.19%	27	22	81.48%	39	27 69	9.23%						0 0	0.00%	66	49	74.24%				•										-	-	_
	Central Springs High School (4772-0172)																																															
o7) ity ity ity ity	Chariton High School (1107-0109)	88	50	56.82%		•				•	41	22 5	53.66%	47	28	59.57%	44	26	59.09%	44	24 54	4.55%	•		1			0 0	0.00%	88	50	56.82%				•											-	
07)																												Ш.																			_	
ity	Carrie Lane High School (1116-0172)																																															
16)	Charles City High School (1116-0109)	117	88	75.21%	0	0.00	196 1	117	88 7	5.21%	39	24 6	31.54%	78	64	82.05%	66	52	78.79%	51	36 70	0.59%	•					0 0	0.00%	117	88	75.21%									•		1			-	•	
ak-	(1116-0109) Charter Oak-	22	17	77.27%	0	0 0.00	1%	22	17 7	7.27%		-			-	-		-		-		-		-				0 0	0.00%	22	17	77.27%		-						-							-	_
ak- ty 34)	Charter Oak- Ute High School (1134-0109)																																															
34) e																						-																					+			-	-	_
e ity 52)	Little Sioux Success Center (1152-0118)																																															
2,	Washington High School (1152-0109)	67	48	71.64%	·			•			24	13 5	54.17%	43	35	81.40%	30	21	70.00%	37	27 72	2.97%	•				•	0 0	0.00%	67	48	71.64%	٠.			•				•			1		+ +	-	+	_
a ity	(1152-0109) Clarinda High School (1197-0109)	62	30	58.06%	0	0 0.00	196	62	36 5	SR 0694	25	14 5	56.00%	37	22	59.46%	33	18	54.55%	29	18 62	2.07%						0 0	0.00%	62	36	58.06%		.						-			+-	-			_	
						- 0.00	- 4		0		20	0		37		_0.4070	33	10	0070	20	.0 02							1 0	0.0076	02	50																	



Column Descriptions
G Number of Graduates for the given subgroup
E Number of Graduates that enrolled in an institution of higher education within 16 months
Er/G% Percentage of Graduates that enrolled in an institution of higher education within 16 months

		All	<u> </u>		ELL					FRL	Non-FRI			6	ender			IED	IEP	,		-		Migrant								R	ace/Ethnicity			_			
	All S	tudents	E	LL	'	Non-ELL		FR	₹L		Non-FRL		Fe	male		Male		IEP		Non-	EP	Miş	grant	No	on-Migrant	Ar	nerican Ind Alaska Na	fian tive	Asian	Black	or African merican	Hisp	anic / Latino	Nati or C	ive Hawaiian Other Pacific Islander	Two	or more		White
		E E/G%	G E	E/G%	G	E E	E/G%	G E	E/G%	G	E	E/G%	G I					E E	/G% (G E	E/G%	G E					E E	G% G	E E/G%	G	E E/G%	G	E E/G	% G	E E/G%	G	E E/G%	G	E
Clarion- Goldfield HS y (1206-0109)	60	37 61.67%				•	•						29	16 55.17	% 31	21 67.	74% *					0 0	0.00%	60	37 €	31.67%							•			1			
6)																																							
Clarke Community High School (1211-0109)	73	45 61.64%					•	31	16 51.61%	6 42	29	69.05%	37	29 78.38	% 36	16 44.	44%		•	•		0 0	0.00%	73	45 6	31.64%							•						
Clarke Community High School (1211-0109)																																							
Clarksville y High School (1215-0172)	25	18 72.00%	0	0.00%	25	18 72	2.00%						•									0 0	0.00%	25	18 7	72.00%							•						
(1215-0172)																																		Ш					
el- Clay Central- Everly					'																	' '																	
Clarksville High School (1215-0172) Clay Central- Everly Community School Distric (1218-0000)	et .																																						
Clay Central- Everly JR. SR High School (1218-0172)	18	11 61.11%	0	0.00%	18	11 6	31.11%						•				. 0	0 0	.00%	18 1	1 61.11%	0 0	0.00%	18	11 6	31.11%			•		•		•						
High School (1218-0172)																																							
ge Clayton Ridge y High School (2763-0172)	52	34 65.38%					•	24	16 66.67%	6 28	18	64.29%	25	19 76.00	% 27	15 55.	56% *					0 0	0.00%	52	34 6	35.38%							•			1			
(2763-0172)																																		\perp					
k Clear Creek Amana High School (1221-0109)	98	78 79.59%	0	0.00%	98	78 79	9.59%	20	12 60.00%	6 78	66	84.62%	53	46 86.79	% 45	32 71.	11% -					0 0	0.00%	98	78 7	19.59%													
(1221-0109)																																							
Clear Lake Community School Distric (1233-0000)																				•									•				•			1			
ge Clayton Ridge High School (2763-0172) k Clear Creek Amana High School (1221-0109) c) Clear Lake Community School Distric (1233-0000)	t																																	Ш					
High School	118	92 77.97%	0	0.00%	118	92 7	7.97%	27	18 66.67%	6 91	74	81.32%	65	54 83.08	% 53	38 71.	70% *					0 0	0.00%	118	92 7	77.97%													
(123-3-019) Clearfield y Community School Distric (1224-0000) Clinton y Community School Distric (1278-0000)								•				-	•						•						•	•					•		•						
Clearfield Community School Distric (1224-0000)	et .																																						
Clinton Community School Distric (1278-0000)							•						•	•											•	•					•		•						
(1278-0000)	t																																						
Clinton High School (1278-0109)	206	111 53.88%	1				•	92 3	34 36.96%	6 114	77	67.54%	100	56 56.00	% 106	55 51.	89% *					0 0	0.00%	206	111 5	53.88%							•			1			
go Colfax-Mingo y High School (1332-0109)	47	31 65.96%	0	0.00%	47	31 65	5.96%	-			-	-	24	16 66.67	% 23	15 65.	22% *		-	-		0 0	0.00%	47	31 6	35.96%			•		•		•	• •	•				
go Colfax-Mingo High School (1332-0109) 22) Prairie Edge (1337-0951) Prairie High School																																							
Prairie Edge y (1337-0951)																													•		•		•						
Prairie High School (1337-0109)	280	216 77.14%						61 3	37 60.66%	6 219	179	81.74%	148	123 83.11	% 132	93 70.	45% 22	11 50	.00%	258 20	5 79.46%	0 0	0.00%	280	216 7	77.14%													
(1337-0109) Collins-			-					-			-								+						-				-				-	++		++			٠.
Collins- Maxwell y Community School Distric (1350-0000)																																							
(1350-0000)	31	26 83.87%	0	0.000	31	26 83	3.87%	-			-		19	15 78.95	86 12	11 91.	87% *		-			0 0	0.00%	31	26 0	33.87%	0 0 0	00% 0	0 0.00	% n	0 0.009	6 0	0 000	196 0	0 0.00%		0 0.000	<u> </u>	26
Collins- Maxwell Middle/High School (1350-0109)	31	20 33.01%		2.00%	31	20 6								.5 76.95	12	81.							0.00 /6	31	20 6		- 00	23.00	0.00		0.007	- 0	0.00		3 3.00%		0.007	- 31	20
School (1350-0109)																																		Ш					
O Colo-NESCO Jr./Sr. High Learning Center (1359-0172) Community High School (1368-0109)	33	22 66.67%	0	U 0.00%	33	22 66	ss.67%		1 '				13	11 84.62	% 20	11 55.	uu% *					0 0	0.00%	33	22 6	st.67%								1	, i		1		
Center (1359-0172)																																							
Columbus Community High School (1368-0109)	46	29 63.04%				•		31	14 45.16%	6 15	15	100.00%	21	16 76.19	% 25	13 52.	00% *																						
High School (1368-0109)																																		Ш					
S- Coon Rapids- Bayard 4-12 Y Attendance Center (3) (1413-0172)	21	12 57.14%	0	U 0.00%	21	12 57	7.14%		1 '							'						0 0	0.00%	21	12 5	07.14%								1	, i		1		
Center (3) (1413-0172)																																							
(1368-0109) Is- Coon Rapids- Bayard 4-12 Attendance Center (131) (1413-0112) Comming High School (1431-0109) Cowith- Wesley Community School Distric (1449-0000)	38	24 63.16%				•		•														0 0	0.00%	38	24 6	33.16%							•						
(1431-0109)																																		Ш					
y Corwith- Wesley Community School Distric (1449-0000)					'				1 '							'						· .	.	'										1 1	, i		1		
School Distric (1449-0000)	t																																						
Corwith- Wesley High School (1449-0109)	18	15 83.33%	0	0.00%	18	15 83	3.33%									•			•			0 0	0.00%	18	15 8	33.33%	0 0 0.	00% 0	0 0.009	% 0	0 0.009	6 0	0 0.00	<i>/</i> % 0	0 0.00%	0	0 0.009	6 18	15
School (1449-0109)																																		Ш					
Abraham Lincoln High School (1476-0118)	281	164 58.36%						140 6	60 42.86%	6 141	104	73.76%	141	79 56.03	% 140	85 60.	71%					0 0	0.00%	281	164 5	58.36%	1.						•						'
(1476-0118)		445						470	70 47 77	, -		54.40**	404	07	a/ ·-	45	000/								44-	7 700								4					
Thomas Jefferson High School (1476-0109)	241	115 47.72%					-	1/3 7	78 45.09%	6 68	37	54.41%	134	67 50.00	107	48 44.	90% *		-			0 0	0.00%	241	115 4	11.12%	1						-		, i		1		'
(1476-0109) Creston High	96	72 75.00%	-					41 :	23 56.10%	6 55	49	89.09%	49	42 85.71	% 47	30 63.	83% *		-			0 0	0.00%	96	72 7	75.00%								++		++			
Creston High y School (1503-0109)													-		"							"			- [·														
High Lakes								•				•	•						•						•												•		



		All St	udents		ELL		ELL	Non-ELL			FRL		(L	lon-FRL		_ 6	emale	Gende		lale		IEP	IEP	Non-II	P	Mi	igrant	Migrant	lon-Migrar	ıt	American	Indian	Asia	,	Black or	African		ce/Ethnicit nic / Latino		tive Hawaii	an I	wo or more		W	White
																	cinaio														American or Alaska				Black or Amer				or	tive Hawaiia Other Pacifi Islander					
C	ntry	G E	E/G'	% G	E	JG%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E E	E/G%	G	E E/G%	G	E E/G	% G	6 E	E/G%	G E	E/G%	G	E	E/G%	G E	E/G%	G E	E/G%	G E	E/G%	G	E E/G	% G	E E/G9	6 G	E E/C	3% G	G E	Ē
y Acade Sc	ntry emy High chool 3-0118)																																												
er- Dallas	Center-	•			•	•							-			•	•	-					•											•						•			•	-	-
y Com Schoo (1576)	munity I District																																												
(1576) Dallas	6-0000) Center-	129	99 76.7	4% 0	0 (0.00%	129	99	76.74%	22	10	45.45%	107	89	83.18%	63	51 8	80.95%	66	48 72.73	% *					0 0	0.00%	129	99	76.74%												-	-	-	-
Grim	Center- es High chool 6-0109)																																												
(1576 Dai	nville	37	31 83.7	8% 0	0 (0.00%	37	31	83.78%				-			18	17 9	34.44%	19	14 73.689	% O	0 0.0	3%	37 3	83.78%	0 0	0.00%	37	31	83.78%										•			-	-	-
y Junior High	nville r-Senior School 2-0172)																																												
t Centr	ral High thool 1-0109)	238	73.5	3% 0	0 (0.00%	238	175	73.53%	118	69	58.47%	120	106	88.33%	130	95 7	3.08%	108	80 74.07	% 23	10 43.4	3% 2	215 165	76.74%	0 0	0.00%	238	175	73.53%										•		-	-	-	-
t Centr y Sc (1611	1-0109)					-																																		-					_
Cent (1611	nberly er East 1-0127)																																												
Nort Sc	th High thool 1-0116)	176 1	119 67.6	1% 0	0 (0.00%	176	119	67.61%	78	40	51.28%	98	79	80.61%	99	68 6	88.69%	77	51 66.239	% *	•	•			0 0	0.00%	176	119	67.61%		•								•		1	•	•	
(1611 Wes	1-0116) st High	333	191 57.3	5% 22	13 5	9.09%	311	178	57.23%	193	95	49.22%	140	96	68.57%	166	104 6	32.65%	167	87 52.109	% *					0 0	0.00%	333	191	57.36%		-					-								_
Sc (1611	st High shool 1-0118)																																												
ty Davis y Com High (1619	County munity School 9-0109)	80	57 71.2	5% 0	0 1	0.00%	80	57	71.25%	35	21	60.00%	45	36	80.00%	33	22 6	6.67%	47	35 74.47	% *				١.	0 0	0.00%	80	57	71.25%															
19) (1619	9-0109)																																									4			_
y Sc (163	rah High chool 8-0109)	133	111 83.4	5% 0	0 (0.00%	133	111	83.46%	32	21	65.63%	101	90	89.11%	67	63 9	34.03%	66	48 72.739	% *				·	0 0	0.00%	133	111	83.46%		·		·			1					'			
00)							-	-		-	-	-		-			-	-											-	-		-								-			-	-	_
y Alter High (1701	nison rnative School 1-0118)																																												
(1701 Denis	1-0118) on High	166 1	116 69.8	8% 48	27 5	3.25%	118	89	75.42%	86	52	60.47%	80	64	80.00%	92	71 7	77.17%	74	45 60.819	% *					+			-	-							-			-			-		_
(1701	on High chool 1-0109)																																												
y High (1719)	er Senior School 9-0109)	55	46 83.6	4% 0	0 1	0.00%	55	46	83.64%					•		29	23 7	9.31%	26	23 88.469	% *					0 0	0.00%	55	46	83.64%		·		· ·			ı i					'			
(9) Nee I							-						-	-		-	-	-	-							 . .			-	-		-					-							-	_
s Des I nt Indep y Com Schoo (173)	Moines cendent munity of District																																												
(173	7-0000)																																									4		_	_
Sc (173)	t High thool 7-0109)	3/9 2	203 53.5	5% 54	23 4	2.59%	325	180	55.38%	281	133	47.33%	98	70	71.43%	199	112 5	6.28%	180	91 50.569	% 69	22 31.8	5% 3	310 18	58.39%	0 0	0.00%	3/9	203	53.56%															
Hoov	rer High chool 7-0114)	201 1	122 60.7	0% 42	17 4	0.48%	159	105	66.04%	135	67	49.63%	66	55	83.33%	102	66 6	34.71%	99	56 56.57	% 30	11 36.6	7% 1	171 11	64.91%	0 0	0.00%	201	122	60.70%							•			•		•	-	•	_
(173)	7-0114) oln High chool	411 2	252 61.3	1% 27	13 4	15%	384	239	62 24%	242	134	55 37%	169	118	69.82%	207	134 6	34 73%	204	118 57.849	% 57	19 33 3	3% 3	354 23	65 82%	. 0 0	0.00%	411	252	61 31%												-	-	-	_
(173)	7-0118)																																												
Nort Sc	th High thool 7-0127)	174	82 47.1	3% 27	13 4	3.15%	147	69	46.94%	146	69	47.26%	28	13	46.43%	84	41 4	8.81%	90	41 45.569	% 38	13 34.2	1% 1	136 69	50.74%	0 0	0.00%	174	82	47.13%							•								
Roose	velt High chool 7-0136)	312 2	250 80.1	3% 23	15 6	5.22%	289	235	81.31%	120	82	68.33%	192	168	87.50%	175	146 8	33.43%	137	104 75.919	% 24	18 75.0	0% 2	288 232	80.56%	0 0	0.00%	312	250	80.13%	0 0	0.00%	18 12	66.67%	59 45	76.27%	17	13 76.4	7% 0	0 0.00	1% 24	21 87./	50%	194	159
(173	7-0136)	44	18 40.9																								0.00%	44		40.91%												<u> </u>			_
Alter High	cavo rnative School 7-0194)	44	16 40.9	176																						0 0	0.00%	44	10	40.9176															
(173) Dia	7-0194) gonal						-			-			-	-			-	-								+			-	-										-		-	-	-	_
y Junio	gonal r-Senior School 2-0172)																																												
Dike	e-New																-																							•			-	-	_
Dike Har y Com Schoo (1791	e-New rtford imunity of District 1-0000)																																												
(1791 Dike	1-0000) e-New	48	38 79.1	7% *												22	19 8	86 36%	26	19 73.089	s					0 0	0.00%	48	38	79.17%												-	-	-	_
Hartfo Sc	e-New ord High thool 1-0172)																																												
(1791 D	1-0172) ows												•																															•	-
y Com Schoo (1854)	ows imunity il District 4-0000)																																												
y Dub	buque		•		$\overline{}$	-	-	•	•		•		-	•		•	•	-	•	•			•		1	1.			-	•		-	•		٠.		•			•		-	-	•	_
y Com Schoo (1854) Use y Com Schoo (1863)	buque imunity ol District 3-0000)																																												
Dub Senio	buque or High chool 3-0109)	335 2	245 73.1	3% *		•	1			110	58	52.73%	225	187	83.11%	183	141 7	7.05%	152	104 68.429	% 50	19 38.0	3% 2	285 226	79.30%	0 0	0.00%	335	245	73.13%							•								
(1863	3-0109)				Ш																										\perp									Щ.	ш				_
Hem High	spstead School 3-0118)	361 2	249 68.9	8% *		•			•	123	67	54.47%	238	182	76.47%	190	145 7	6.32%	171	104 60.829	% 50	18 36.0	3 3	311 23	74.28%	0 0	0.00%	361	249	68.98%				•											
n Duni	kerton School 8-0172)	38	30 78.9	5% 0	0 (0.00%	38	30	78.95%	-	-		-	•		18	16 8	88.89%	20	14 70.009	۰ ۱		•		1	0 0	0.00%	38	30	78.95%										•				•	-
18)																																													
Dura	nt High thool	45	36 80.0	0% 0	0 (0.00%	45	36	80.00%				-			22	20 9	on 01%	23	16 69.57						0 0	0.00%	45	20	en nner	0 0	0.00%	0 0	0.000	0 0				-00/ 0	0 0.00	e 0	0 0	00%	45	36



	A				ELL					FF	₹L					Sender					IEP				Migra	ent								Ra	ce/Ethnicity						
	All Stu	idents		ELL		Non-El	ш		FRL		N	ion-FRL		Fer	nale		Male			IEP		Non-IEP		Migrant		Non-Migra	int	America or Alask	an Indian ka Native	A	sian	Black o	r African erican	Hispa	nic / Latino	Nati or 0	ve Hawaiian Other Pacific Islander	n Tw	wo or more		,
	G E	E/G%	G	E E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E E	E/G%	G E	E/G ⁴	% G	E	E/G%	G	E E/G%	G	E	E/G%	3 E E/G	3% G	E	E/G%	G E	E/G%	G E	E/G%	G	E/G%	G	E E/G		Islander E E/G%		E EK	6% G	
26-0109)																																				П					Т
gle Grove th School 944-0109)	36	23 63.89%	•			1		19	11	57.89%	17	12 7	0.59%	•	1	•				•				0 0 0.0	0% 3	36 23	63.89%			•					•	-			-	•	•
Earlham nior High School 953-0172)	31	25 80.65%	0	0 0.00%	31	25	5 80.65%					-		14	13 92.8	16%	17 12	2 70.59%						0 0 0.0	0% 3	31 25	80.65%	0 0	0.00%	0	0.00%	0	0 0.00%	0	0 0.00	% 0	0 0.00%	6 0	0 0.0	0% 3	31
953-0172) Buchanan						_																														ш		ш			\perp
Buchanan ih School 963-0109)	38	29 76.32%	0	0 0.00%	38	3 29	76.32%	'						17	12 70.5	19%	21 17	7 80.95%						0 0 0.0	10% 3	38 29	76.32%	0 0	0.00%	0 1	0.00%	0	0 0.00%	0	0 0.00	% 0	0 0.00%	6 0	0 0.0	0% 3	38
st Central emmunity ool District 965-0000)	-											•	•	•			-		•																				1		•
ool District 965-0000)																																				Ш					
st Greene emmunity ool District						١.						•	1		1															•		•								•	
967-0000)		28 52.83%			ļ.,										16 53.3			2 52.17%						0 0 0.0		53 28	52.83%		<u>.</u>												_
t Marshall nior High School 968-0172)	53	28 52.83%			'					-				30	16 53.3	13%	23 12	2 52.17%	i i					0 0 0.0	U% 5	3 28	52.83%		'												
968-0172) Mills High	35	23 65.71%	0	0 0.00%	35	5 23	3 65.71%		-					16	12 75.0	10%	19 11	1 57.89%						0 0 0.0	0% 3	35 23	65.71%							-					-	-	+
Mills High School 978-0172)																																									
ast Sac	60	46 76.67%	0	0 0.00%	60	3 46	3 76.67%	31	20	64.52%	29	26 8	9.66%	29	24 82.7	16%	31 22	2 70.97%	-				-	0 0 0.0	0% 6	30 46	76.67%							-			-		-	-	$\overline{}$
ast Sac unty High School 741-0109)																																									
	30	22 73.33%	0	0 0.00%	30	1 22	2 73.33%				-			12	10 83.3	1394	18 12	2 66.67%					-	0 0 0.0	na/ 3	30 22	73.33%							-			-				-
est Union ddle-High School 370-0172)		10.00%		0.00%			70.00%								10 05.5	.5.10		00.0770						0 0 0.0	0,0		70.0010														
970-0172) See High	32	25 78.13%	0	0 0.00%	32	2 25	5 78.13%		-		-			14	12 85.7	1%	18 13	3 72.22%	-					0 0 0.0	0% 3	32 25	78.13%							-		•	-		-	-	
ee High School 972-0172)																																									
debudile																																		-						-	_
kesburg- remont																																									
ddyville- ekesburg- remont emmunity ool District 557-0000)																																									
ddyville-	69	51 73.91%	0	0 0.00%	69	51	1 73.91%	34	22	64.71%	35	29 8	2.86%	41	34 82.9	13%	28 17	7 60.71%	-					0 0 0.0	0% 6	39 51	73.91%								•	• •	•		-		₹
mont Jr/Sr High 557-0172)																																									
lgewood-	43	27 62.79%	0	0 0.00%	43	3 27	7 62.79%		-					21	17 80.9	15%	22 10	45.45%	-					0 0 0.0	0% 4	13 27	62.79%	0 0	0.00%	0 1	0.00%	0	0 0.00%	0	0 0.00	J% 0	0 0.00%	% O	0 0.0	J0% ·	43
Igewood- olesburg ph School 989-0172)																																									
iora-New	67	41 61.19%			٠.			29	13	44.83%	38	28 7	3.68%	41	24 58.5	i4%	26 17	7 65.38%						0 0 0.0	0% 6	37 41	61.19%		٠.					-	-						-
ovidence ph School 107-0109)																																									
	28	22 78.57%	0	0 0.00%	28	2 22	2 78.57%		-															0 0 0.0	09/ 2	28 22	78.57%														+
lk Horn- mballton jh School 016-0109)	20 .	22 70.0776	ľ	0.00%	20	, 22	10.0776	1																0 0 0.0	0,0 2	.0 22	70.0776														
			Ш																																	Ш					
metsburg ph School 188-0109)	51	39 76.47%	0	0 0.00%	51	39	76.47%	16	12	75.00%	35	27 7	7.14%	25	21 84.0	10%	26 18	69.23%					1	0 0 0.0	10% 5	51 39	76.47%	0 0	0.00%	0	0.00%	0	0 0.00%	0	0 0.00	% 0	0 0.00%	% 0	0 0.0	0% 8	51
	32	22 68.75%	0	0 0.00%	32	2 22	2 68.75%						-											0 0 0.0	nº4 3	32 22	68.75%	0 0	0.00%	0 1	0.00%	0	0 0.00%	. 0	0 0.00	194 0	0 0.00%	% 0	0 0.0	10%	32
English leys Jr-Sr gh School 197-0109)																												1				-									-
																																				Ш		Ш			_
ex Junior- nior High School 113-0172)	16	12 75.00%	0	0 0.00%	16	12	2 75.00%	`				•							ı i					0 0 0.0	10% 1	16 12	75.00%													•	
113-0172) stherville oln Central	68	57 83.82%						31	23	74.19%	37	34 9	1.89%	38	31 81.5	8%	30 26	86.67%						0 0 0.0	0% 6	38 57	83.82%														-
oln Central th School 124-0109)																																									
Fairfield emmunity ool District 169-0000)	•					٠.						•	•		•				-	•					•											-	•		-	•	•
ool District 169-0000)																																									
rfield High School 169-0109)	116	85 73.28%			'			36	22	61.11%	80	63 7	8.75%	60	43 71.6	7%	56 42	2 75.00%						0 0 0.0	0% 11	16 85	73.28%										1				
hnabotna ph School 205-0172)	33	22 66.67%	0	0 0.00%	33	3 22	2 66.67%				•	-	-	-	-	•	-		-			-	•	0 0 0.0	0% 3	33 22	66.67%							+		•	+ -		+	-	+
																																							.		
rest City ternative School 295-0118)																	-																								
School 295-0118) erest City ph School 295-0109)			Ш																															ш		Ш		Ш		\perp	\perp
root City	73	53 72.60%	0	0 0.00%	73	53	72.60%	24	11	45.83%	49	42 8	5.71%	26	21 80.7	7%	47 32	2 68.09%						0 0 0.0	0% 7	73 53	72.60%						* *		*						



			All		ELI		ELL	Non-ELL		╄	FRL	F	RL .	lon-FRL			emale	Gender	M			IFP	IE	P	n-IEP	+		Migra	nt						Disease on			e/Ethnicit nic / Latino				o or more		Wh	
		All	Students		ELI	١		Non-ELL	_		FKL			ion-FKL			emale		M	late		IEP		No	n-IEP		Migrant		Non-Migr	ant	or Alasi	n Indian ca Native	Asi	in	Black or Ameri	African	Hispan	nc / Latino	or C	ive Hawaiiar Other Pacific Islander	n Iwo	b or more		Wh	iite
		G	E E	/G% C	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E E	/G%	G I	E E/G9	6 G	E	E/G%	G	E E/G	6% G	E E/G	% G	Е	E/G%	G E	E/G%	G E	E/G%	G E	E/G%	G	E E/G	% G	E E/G%	G	E E/G°	6 G	E	
ty	Fort Dodge Community School District (2313-0000)						·	· ·		Ϊ.		1	1				1				1 1										ļ ·	'		1		1							1		•
13)	(2313-0000)	225	161 7	1 56%						111	77	69.37%	114	84	73.68%	113	87 76	8 99%	112	74 66 07	% 29	16 5	5 17%	196	145 731	0896 0	0 000	96 221	5 161	71.56%		-				.									_
	Fort Dodge High School (2313-0109)	220										00.07 %			70.0070		0, 10	0.0070		14 00.07	. 25			150	145	50,0	0 0.00			71.50%															
on ly	Fort Madison Alternative School (2322-0127)		•	•										•		•			•			•		•	•													•		•		•		•	
on ty 22)	School (2322-0127)																																												
	Fort Madison High School (2322-0109)	128	72 5	3.25%			·			55	26	47.27%	73	46	63.01%	69	42 60	0.87%	59	30 50.85	% *					. 0	0 0.00	% 121	8 72	56.25%	ļ ·	·		·		1							1		•
ills	Fremont-Mills	39	25 6	4.10%	0 0	0.00%	39	25	64.10%	19	-11	57.89%	20	14	70.00%	16	11 68	8.75%	23	14 60.87	% .	•			•	. 0	0 0.00	% 3!	9 25	64.10%										•		-		•	-
iills ity (69)	Fremont-Mills Middle And Senior High School (2369-0172)																																												
	Ridge View High School (2376-0109)	55	45 8	1.82%		-				21	13	61.90%	34	32	94.12%	30	26 86	6.67%	25	19 76.00	% *					. 0	0 0.00	% 55	5 45	81.82%										•		-		-	-
ity	(2376-0109)																																												
	Garner-	75	57 7	5.00%	0 0	0.00%	75	57	76.00%	21	12	57.14%	54	45	83.33%	38	32 84	4.21%	37	25 67.57	% *			-		. 0	0 0.00	% 75	5 57	76.00%		-											+		_
ity	Garner- Hayfield High School (2403-0109)																																												
(03)		26	17 6	5.38%	0 0	0.00%	26	17	65.38%			-	-				-	-	-					-		. 0	0 0.00	% 20	6 17	65.38%		-				-									_
ity	George-Little Rock Senior High School (2457-0172)		0			2.30%	- 20	"	22.00/8																	,	0.00			22.00/6															
15/)		94	79 0	2.98%	0 0	0.008	94	70	82.98%							45	38 84	1 449/	40	40 81.63	0/						0 0.00	% 94	4 70	82.98%	ļ.,					.				+					_
ity	Gilbert High School (2466-0172)	94	10 8		J U	0.00%	94	/0	02.90%							40	30 84	44 /0	**#	-u 01.03	~					U	0.00	- 94	78	02.98%															
466) ok-		36	25 6	9.44%	0 0	0.00%	36	25	69.44%								-									. 0	0 0.00	% 31	6 25	69.44%	٠.									+		-	-	+	-
ok- ek iity I 502)	Gladbrook- Reinbeck High School (2502-0172)																																												
02) d		141	104 7	3.76%	0 0	0.00%	141	104	73.76%	37	20	54.05%	104	84	80.77%	70	55 78	8.57%	71	49 69.01	% *					. 0	0 0.00	% 14	1 104	73.76%															_
d ity i11)	Glenwood Senior High School (2511-0109)																																												
.	Glidden-	25	21 8	4.00%	0 0	0.00%	25	21	84.00%				•			•	•	-	•			•	-	•	•	. 0	0 0.00	% 25	5 21	84.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	0% 0	0 0.009	% 0	0 0.00	J% 2f	:5	21
ity - 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Glidden- Ralston Jr-Sr High School (2520-0172)																																												
(20)			-	-		-							-			-	-	-	-				-		-									-			-			-		-	-		-
1ty : 82)	GMG Community School District (2682-0000)																																												
	GMG Secondary School (2682-0172)	16	11 6	8.75%	0 0	0.00%	16	11	68.75%					•					•			•		•	•	. 0	0 0.00	% 10	6 11	68.75%														•	-
4	(2682-0172)																										0 0.00	% 21								0.00%	0			0 0.009					15
er- ity I 556)	Graettinger- Terril High School (2556-0172)	20	15 /	5.00%	0 0	0.00%	20	15	75.00%																	. 0	0 0.00	76 21	0 15	75.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	U% U	0 0.009	6 0	0 0.00	% 20	20 1	15
556)																																												\perp	
I- rg nity I 709)	Grinnell Community Senior High School (2709-0109)	122	52 4	2.62%	0 0	0.00%	122	52	42.62%	38	14	36.84%	84	38	45.24%	61	29 47	7.54%	61	23 37.70	% *	•				. 0	0 0.00	% 12	2 52	42.62%							•								
(09)	School (2709-0109)																																												
d iity 718) 727) 1 727) 1 754) 1 766)	Griswold Middle/High School (2718-0109)	42	31 7	3.81%	0 0	0.00%	42	31	73.81%							20	17 85	5.00%	22	14 63.64	% *					. 0	0 0.00	% 42	2 31	73.81%	. .												1		
718)	(2718-0109)	47	21 6	5.96%	0 0	0.00%	47	24	65.96%	١.				-		22	15 68	0 100/	25	16 64.00	0/ *						0 0.00	% 47	7 21	65.96%															_
ity	Grundy Center High School (2727-0109)	4/	31 0	3.50 /6	0 0	0.0076	47	31	03.8076							22	15 00	0.1076	20	10 04.00	70					ľ	0 0.00	70 4	, 31	00.90%															
27)																																													_
ity	Guthrie Center High School (2754-0109)	33	22 6	5.67%	0 0	0.00%	33	22	66.67%			·		1		16	10 62	2.50%	17	12 70.59	% *	· I		•			0 0.00	% 3:	3 22	66.67%	' '	·		Ţ,			·	•					1		
54)																															\Box													\perp	
ity	H-L-V Junior- Senior High School (2766-0172)	21	16 7	3.19%	0 0	0.00%	21	16	76.19%													•		•		. 0	0 0.00	% 2	1 16	76.19%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	0% 0	0 0.009	6 0	0 0.00	0% 21	.1 1	16
66)	(2766-0172) Hamburg		-															-					-								٠.	-								+		-	-		-
g ity '72)	Hamburg Community School District (2772-0000)																																												
-	Hampton-	80	55 6	8.75%						35	18	51.43%	45	37	82.22%	45	34 75	5.56%	35	21 60.00	% *	-		-		. 0	0 0.00	% 81	0 55	68.75%	٠.	-		-			-			-		-	-	+	-
ity	Hampton- Dumont High School (2781-0109)																																												
(01)		115	90 7	3.26%		-		-		33	23	69.70%	82	67	81.71%	64	53 82	2.81%	51	37 72.55	% *		-	-	-	. 0	0 0.00	% 11	5 90	78.26%	٠.	-		-		-		-		+	++	-	+-	+	-
ity (26)	Harlan Community High School (2826-0109)																																												
y ity	Harmony Jr. Sr. High (2834-0109)		•	•									•	•		•	•	•				•	•	•	-			•			٠.	1		•				•		•		•	•		-
334)																																													
ke	Harris-Lake Park High School	15	12 8	0.00%	0 0	0.00%	15	12	80.00%										-						•	. 0	0 0.00	% 15	5 12	80.00%															•



	All				ELL						FR	₹L					Gen	der					IEP					Migran	nt									R	ace/Ethn	icity							
	All Stud	ents		ELL		Nor	1-ELL			FRL		N	ion-FRL			Female			Male			IEP		Non	-IEP		ligrant		Non-Migra	ant	Americ or Alas	an Indian ka Native	: '	Asian	BI	lack or A Ameri	African can	Hisp	anic / Lat	tino	Native Ha or Other	Pacific	Two	or more		W	Vhit
	G E	E/G%	G	E E/G%	6 G		Е	/G%	G	E I	E/G%	G	Е	E/G%	G	E	E/G%	G	Е	E/G%	G	E EA	% G	E	E/G?	6 G I	E E/G%	G	E	E/G%	G E	E/G%	G	E E/G	% G	E	E/G%	G	E	E/G%		E/G%	G E	E/G%	G		E
(2846-0109)																																															
Hartley-Melvin- Sanborn High School (2862-0109)	46 39	84.78%	0	0 0.00	% .	46	39 84	4.78%	12	11 9	1.67%	34	28	82.35%	25	23	92.00%	21	16	76.19%						. 0	0.009	6 46	39	84.78%	'													*			
(2862-0109)																																															
Highland High	43 25	67.44%	0	0 0.00	96 -	43	29 67	7.44%			-	-			15	11	73.33%	28	18	64.29%						. 0	0 0.009	6 43	29	67.44%	-								-	-		-					-
Highland High School (2977-0109)																																															
Hinton High School (2988-0109)	37 29	78.38%	0	0 0.00	% :	37	29 78	8.38%	-	•					19	16	84.21%	18	13	72.22%						. 0	0 0.009	6 37	29	78.38%	0 0	0.00%	0	0 0.0	0%	0 0	0.00%	0	0 .	0.00%	0 0	0.00%	0	a 0.005	% 3	37	
Crestwood High School (3029-0109)	92 68	73.91%	0	0 0.00	96 !	92	68 73	3.91%	35	20 5	7.14%	57	48	84.21%	41	33	80.49%	51	35	68.63%		•		-		. 0	0.009	6 92	68	73.91%								-		-	77		•			•	Ī
(3029-0109) Howard-									-		-	-	-	-																	-									-		-					-
Howard- Winneshiek Community School District (3029-0000)																																															
(3029-0000) Hudson High	47 34	72.34%	0	0 0.00	96 .	47	34 72	2.34%	-	-		-	-	-	25	16	64.00%	22	18	81.82%						. 0	0 0.009	6 47	34	72.34%	-									-			-			+	_
Hudson High School (3042-0109)																																															
Humboldt									-	•		-							٠.												-									-	• •	-	•	-		+	-
Humboldt Community School District (3060-0000)																																															
Humboldt High School (3060-0109)	90 73	81.11%	0	0 0.00	96 !	90	73 81	1.11%	26	19 7	3.08%	64	54	84.38%	46	38	82.61%	44	35	79.55%						. 0	0.009	6 90	73	81.11%	1															•	
(3060-0109) IKM-Manning	55 46	83.64%	0	0 0.00	% :	55	46 83	3.64%	18	14 7	7.78%	37	32	86.49%	26	22	84.62%	29	24	82.76%						- 0	0 0.009	6 55	46	83.64%	-									-		-			-	-	-
IKM-Manning High School (3168-0127)																																															
Independence Junior Senior	91 56	61.54%	0	0 0.00	% !	91	56 61	1.54%	37	17 4	15.95%	54	39	72.22%	48	33	68.75%	43	23	53.49%			•	•		. 0	0 0.009	6 91	56	61.54%				•						-	• •		-			•	
Junior Senior High School (3105-0109)																																															
Indianola Community																															1																
School District (3114-0000)	235 17	72.77%		0 000		05	171 72	270	71	40.5	6.34%	164	404	79.88%	122		75.41%	113	70	69.91%							0 0.009		474	72.77%	Ш.														.—		_
Indianola High School (3114-0109)	233 17	12.77%	0	0.00	/0 2	30	171 72	2.77.70	- "	40 0	10.3476	104	131	7 9.00 /6	122	52	75.4176	113	7.5	09.9176						•	0.007	9 233	1 "	12.77 %																	
Interstate 35 High School (3119-0109)	64 38	59.38%	0	0 0.00	96	64	38 59	9.38%	•	•	•				29	20	68.97%	35	18	51.43%				•	•	. 0	0.009	6 64	38	59.38%													•			•	
																		_													Ш									_						_	_
lowa (In State) (9098-0000) Elizabeth Tate	33 10	30.30%		0 000		33	10 30	2000																			0 0.009	6 33	40	30.30%											11			_		_	_
Alt. High School (3141-0136)	33 10	30.30 /6	0	0.00	,,	33	10 30	0.30 /6																		•	0.007	. 33	10	30.30 /6																	
(3141-0136) Iowa City			-						-	-		-							٠.	-	-										-									-		-	-	-			-
Iowa City Community School District (3141-0000)																																															
Iowa City High School (3141-0109)	287 222	77.35%							88	59 6	7.05%	199	163	81.91%	137	119	86.86%	150	103	68.67%	23	11 47.	3% 2	264 2	11 79.92	1% 0	0 0.009	6 287	222	77.35%									-	•	• •	•					
(3141-0109) West Senior	411 322	78.35%	21	10 47.62	% 3	90 :	312 80	0.00%	94	61 6	4.89%	317	261	82.33%	192	151	78.65%	219	171	78.08%	24	18 75.0	10% 3	387 3	04 78.55	i% 0	0 0.009	6 411	322	78.35%	-								-			-	-				-
West Senior High School (3141-0118)																																															
lowa Falls - Alden High School (3150-0109)	91 74	81.32%							27	17 6	2.96%	64	57	89.06%	43	36	83.72%	48	38	79.17%						. 0	0.009	6 91	74	81.32%	' '									1		. 1		1			
(3150-0109)	44 37	84.09%	0	0 0.00	94.	44	37 84	4.00%				-			15	10	66.67%	29	27	93.10%						. 0	0 0.009	6 44	37	84.09%	-											-					-
lowa Valley Jr- Sr High School (3154-0172)		04.05%		0.00			0, 0,	4.00%							10	10	00.0770			55.1070							0.007			04.0570																	
Janesville	16 12	75.00%	0	0 0.00	%	16	12 75	5.00%		-																. 0	0 0.009	6 16	12	75.00%	0 0	0.00%	b 0	0 0.0	0%	0 0	0.00%	0	0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	% 1	16	-
Janesville Junior-Senior High School (3186-0109)																																															
Greene County High School (3195-0109)	77 60	77.92%	0	0 0.00	%	77	60 77	7.92%	24	17 7	0.83%	53	43	81.13%	39	34	87.18%	38	26	68.42%		•	•	•	•	. 0	0 0.009	6 77	60	77.92%				•					-	-	7.		•			•	•
(3195-0109)																																															
Jesup High School (3204-0109)	44 33	75.00%	0	0 0.00	% .	44	33 75	5.00%	•	•		•	•	-	25	20	80.00%	19	13	68.42%						. 0	0 0.009	6 44	33	75.00%				•					-	-		-	•			•	
Johnston Community School District (3231-0000)	•						•	•	•	•	•		•		•									•	•						-												•			•	
(3231-0000)	254	00.71							42	25	0.40**	25.5	057	04.55**	166		00.77			75.555		10 =	na/	204	or		0 000	,		00										_	4					_	_
Johnston Senior High School (3231-0109)	351 284	80.91%							42	32 7	0.19%	309	252	81.55%	166	144	86.75%	185	140	75.68%	30	19 63.	1376 3	21 2	65 82.55	17b U	0.009	5 351	284	80.91%									1	1		. 1					
(3231-0109) Keokuk High	144 7	53.47%	0	0 0.00	% 1-	44	77 53	3.47%	78	35 4	14.87%	66	42	63.64%	71	48	67.61%	73	29	39.73%	-		+			. 0	0 0.009	6 144	77	53.47%	-			+					-		++					+	-
Keokuk High School (3312-0109)																																															



		All				ELL						FI	RL					Ge	ender						EP					Migrant											Race/Eth	nicity							
	All	Students		ELI	L		Non-	-ELL			FRL			Non-FRL			Female	e	Τ	Mal	e		IEP			Non-IEP		Migra	ant	No	n-Migran	t	America or Alas	an Indiar ka Native	n e	Asian	<u> </u>	Black o Ame	African rican	His	panic / L	atino	Native F or Other	ławaiian r Pacific	Two	or more		W	nite
	G	E E/G	% G	E	E/G%	G	E	E/C	3%	G	E	E/G%	G	Е	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G E	E/G%	G	Е	E/G%	G E	E/G%	. G	E E	(G% (G E	E/G%	G	Е	E/G%	Isla G E		G I	E E/G	% G	E	
Kingslev-	38	28 73.6	8% (0	0.00%	38	8 :	28 73.	68%							19	15	78.95	%	19 1	3 68.42	% *						0 0	0.00%	38	28	73.68%																	
Kingsley- Pierson High School (3348-0109)																																																	
GOAL		•				١.				-																-	-																	-		-		-	-
GOAL Alternative School (3375-0114)																																																	
Knoxville High School (3375-0109)	h 95	68 71.5	8% (0	0.00%	95	5 (68 71.	58%	30	15	50.00%	65	53	81.54%	46	37	80.43	%	49 3	1 63.27	% .					•	0 0	0.00%	95	68	71.58%					•									•	•		
Lake Mills Senior High School (3420-0109)	40	30 75.0	10% (0	0.00%	40	0 :	30 75.	00%	•	•	•	•			16	11	68.75	%	24 1	9 79.17	% *				•		0 0	0.00%	40	30	75.00%	0 0	0.009	% 0	0 0.	.00%	0	0.00%	0	0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	3% 4	40	30
School (3420-0109)				Ш			\perp												\perp																													\perp	\perp
Lamoni High School (3465-0172)	26	20 76.9	12% (0	0.00%	26	6 :	20 76.	92%														1					0 0	0.00%	26	20	76.92%	0 0	0.009	% 0	0 0.	.00%	0	0.00%	0	0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	196 2	26	20
		16 66.6	7% (0	0.00%	24	4	16 66.	67%	-	-					٠.												0 0	0.00%	24	16	66.67%		+		-				٠.		-		-	-			-	-
Laurens- Marathon High School (3537-0109)	"																																																
		33 75.0	10% (0	0.00%	44	4 :	33 75.	00%	-	-					20	17	85.00	%	24 1	6 66.67	% *		-				0 0	0.00%	44	33	75.00%	٠.			-			-			-		-				-	-
Lawton Junior Senior High School (3555-0172)																																																	
Individualized Learning Center (3600-0118)	1 .	•				Τ.			•	•	-		•	•	•				•							•				-	•	•		1		•	•					•			•	•		•	•
Center (3600-0118)		119 77.2				ļ						51.52%			84.30%	65		84.62			4 71.91							0 0		154	119																		_
Le Mars High School (3600-0109)	154	119 77.2	776							33	17	01.02%	121	102	04.30%	65	55	04.02	76	99 0	4 71.91	No.						0 0	0.00%	154	119	11.2176																	
Lenox Community School Distric (3609-0000)						ľ															•																									1			•
(3609-0000) Lenox High	22	15 68.1	8% (0	0.00%	22	2	15 68.	18%		-													-				0 0	0.00%	22	15	68.18%													-				-
Lenox High School (3609-0109)		135 69.2	iot.			Ь.				- 50	07	45.76%	136	400	79.41%	109	70	71.56		86 5	7 66.28	, .						0 0	0.000/	195	405	69.23%																_	_
Lewis Central Senior High School (3645-0109)	100	130 09.2	.370							35	21	40.7076	130	100	75.4176	105	/0	71.00	/8	50 5	00.20	10							0.00 /s	195	130	05.2376																	
Linn-Mar Community School Distric	•	•				٠.			•	•	•			•					•							•					•			•		•	•	•							•	•			
(3715-0000)	at .	288 78.9											327			181		84.53							341					365																			_
Linn-Mar High School (3715-0109)	365	288 /8.9	10%							38	23 (60.53%	327	265	81.04%	181	153	84.53	76 1	84 13	5 73.37	% 24	13	54.17%	341	2/5	80.65%	0 0	0.00%	365	288	78.90%										·		·					
Lisbon High School (3744-0109)	32	23 71.8	18% (0	0.00%	32	2 :	23 71.	88%							14	11	78.57	%	18 1	2 66.67	% 0	0	0.00%	32	23	71.88%	0 0	0.00%	32	23	71.88%																	•
		36 70.5	9% (0	0.00%	51	1 :	36 70.	59%	-	-					30	23	76.67	% :	21 1	3 61.90	16					-	0 0	0.00%	51	36	70.59%								٠.	-	-			-				-
Logan- Magnolia Jr-S High School (3798-0172)	ir																																																
	40	31 77.5	i0% (0	0.00%	40	0 :	31 77.	50%							19	15	78.95	%	21 1	6 76.19	% .						0 0	0.00%	40	31	77.50%																	
Lone Tree Junior-Senior High School (3816-0172)																																																	
Louisa- Muscatine High School (3841-0109)	54	33 61.1	1% (0	0.00%	54	4 :	33 61.	11%	26	15	57.69%	28	18	64.29%	24	17	70.83	%	30 1	6 53.33	16	1					0 0	0.00%	54	33	61.11%					•												•
(3841-0109)																																																\perp	_
(3816-0172) Louisa- Muscatine High School (3841-0109) Lynnville-Sull High School (3906-0109) Madrid High School (3942-0109)	у 39	31 79.4	9% (0	0.00%	39	9 :	31 79.	49%	·				Ì		13	10	76.92	% :	26 2	1 80.77	% .			·			0 0	0.00%	39	31	79.49%			1			•			Ů	·		·	ľ				·
Madrid High	41	33 80.4	994 (0.00%	41		33 80.	40%	-	_		-			23	20	86.96	44	18 1	3 72.22	٠.				-		0 0	0.00%	41	33	80.49%								١.					_				_
Madrid High School (3942-0109)		35 30			0.00%			00.	40.00							2.5	20	00.50	~		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,								0.0070			00.4570																	
Manson Northwest	41	34 82.9	3% (0	0.00%	41	1 :	34 82.	93%	•	•					20	18	90.009	%	21 1	6 76.19	% .		•		•		0 0	0.00%	41	34	82.93%	0 0	0.009	% 0	0 0.	.00%	0	0.00%	0	0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	3% 4	41	34
Manson Northwest Webster Junio High/High School (4023-0109)	or																																																
(4023-0109) Maple Valley- Anthon Oto	- 50	37 74.0	10% (0	0.00%	50	0 :	37 74.	00%	19	12 (63.16%	31	25	80.65%													0 0	0.00%	50	37	74.00%	٠.												-			-	-
High School (4033-0109)																																																	
Maquoketa Community	99	64 64.6	15% (0	0.00%	99	9 (64 64.	65%	37	16 4	43.24%	62	48	77.42%	48	37	77.08	%	51 2	7 52.94	16				•		0 0	0.00%	99	64	64.65%	٠.	+		-	•									•			-
Maquoketa Community High School (4041-0109)																																																\perp	
Maquoketa Valley Senior High School (4043-0109)	53	42 79.2	15% (0	0.00%	53	3 '	42 79.	25%							23	20	86.96	%	30 2	2 73.33	% *						0 0	0.00%	53	42	79.25%								'									•
	44	20 00	128/		0.00%	44		20 00	929/	15	14	79 201	29	25	00 040/	20	45	90.00	×	24 -	0 00 00	v -						0 0	0.00%	44	20	81.82%								-				_	<u> </u>				_
Marcus- Meriden- Cleghorn Jr/S	44	36 81.8	12% (0	0.00%	44	9	36 81.	02%	15	11	73.33%	29	25	86.21%	20	16	80.009	76	24 2	0 83.33	70 "	'	1	-	-	-	0 0	0.00%	44	36	01.82%	- T				-		` '	'				ı i					•



		All St	udonto		ELL		Non	n-ELL	-	-	DI .		Mon	CDI		Eamal	-	1001	Male		IED	IEP	Non IEI	,	Migro		Non I	Migrant	Amo	rican India		Asian	Plac	k or Africa		ispanic / L	otino	Mating He	unalian	Two or	more		Mileter
				1									Non	- L		remai		Ļ.,	maio			1	NOTIFIE		migrai		Non-	migrant		rican India laska Nativ				k or Africa merican				Native Har or Other F Island	der				-
(4068	8-0109)	G	E/G%	, G	E E/G	5% (; E	E/G	5%	GE	E E/0	G% G	1	E/G*	, G	E	E/G%	G	E E/G	% G	E E/G	% G	E	E/G%	GE	E/G%	G E	E/G	. G	E E/G	% G	E E/G	% G	E EC	3% G	E	E/G%	G E	E/G%	G E	E/G%	G	E
Mario	on High shool 6-0109)	160	106 66.25	1% *		•	•			43	25 58.	14% 1	17	81 69.23	1% 74	54	72.97%	86	52 60.4	7% *		•			0 0	0.00%	160	106 66.25	5% *			•		•					-			-	-
(4086 Marion	6-0109) n Home						+			-							٠.									-													-			-	
(4086	n Home hool 6-0509)																ļ.,									-											-						
Mar Indepe School	endent I District 6-0000)																																										
yn Marsh: y Comn School (4104			•			•	•		•	•	•		•													-	•	•		•		•		•			•		-			-	_
School (4104	I District 4-0000)	287	177 61.67		20 47.0	ON.	240 4	445 00.0	240	450	00 50	41% 1	24	20 07.0	1% 132		00.040/	455	00.000	0% 35	40 040	00/ 00	- 405	05 400																			
	nalitown School 4-0109)									150	00 00.4	4176 1	31 (59 07.94							12 34.2	976 20	02 100																				
Martens Marys High S (4122	sdale-St s Jr-Sr School	41	33 80.49	1% 0	0 0.0	10%	41	33 80.4	49%			•			* 23	3 21	91.30%	18	12 66.6	7% *					0 0	0.00%	41	33 80.49	196 *								. 1		-			-	
(4122																																											
y Altern y Sch (4131 (4131)	rnative hool 1-0127)	30	11 36.67	% .	·					İ															0 0	0.00%	30	11 36.67	* *								. 1						
Maso Comm	on City munity I District 1-0000)		1		1			•		1		•				1			•		•						•												•			1	
(4131 Maso	1-0000) on City	201	151 75.12	.% O	0 0.0	10%	201 1	151 75.1	12%	63	42 66.6	67% 1	38 1	09 78.99	196 113	3 89	78.76%	88	62 70.4	5% *					0 0	0.00%	201	151 75.12	2% *														
High S (4131	on City School 1-0109)	78	60 76.92	194 O	0.00	10%	78	60 76.9	02%	10	10 52.6	83%	59 !	50 84.75	5% 44	1 34	77.27%	. 34	26 76.4	794 *					0 0	0.00%	78	60 76.92	196 *														
(4131 Medical	iapolis School 3-0109)	76	00 70.52		0 0.0	10 /6	70	00 70.5	52.76	10	10 52.0	00.76	35 .	30 04.75	170	. 34	77.2770	34	20 70.4	7.76						0.00 /6	70	00 70.52	. /6														
Melche High S	er-Dallas School 2-0109)	33	20 60.61	% 0	0 0.0	10%	33	20 60.6	81%	•	•		•									•			0 0	0.00%	33	20 60.61	1% *			•		•	•							-	
y (4212 2)																																											
y HS (441	Marmac 19-0109)	56	45 80.36	1% 0	0 0.0	10%	56	45 80.3	36%	21	11 52.3	38%	35	34 97.14	1% 31	1 23	74.19%	25	22 88.0	0% *					0 0	0.00%	56	45 80.36	3% *										•				
9) Alter	rntive						+			+							٠.									-				+				-			-			+ .		-	
Alter y Learnir (4271	ing Cent 1-0118)		07 57.04	~ 0		.00	04	07 57	048						. ~	24	04.540	05	40 500	20/					0 0	0.000/		27 57.04															
High 5	Prairie School 1-0109)	64	37 57.81	% 0	0 0.0	10%	64	37 57.8	81%						* 39	9 24	61.54%	25	13 52.0	0% -					0 0	0.00%	64	37 57.81	1% -													·	
y Comm School (4269	fland munity I District	•			'			•				•			1	١.		1	•								•										. 1		-			-	
(4269 Mid	9-0000) dland	28	17 60.71	% 0	0 0.0	10%	28	17 60.7	71%	-	+		+				٠.								0 0	0.00%	28	17 60.71	1% 0	0 0.00	1% 0	0 0.00	0% 0	0 0.0	00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	28	17
Sch (4269	fland le/High hool 9-0118)																																										
Missou High S y (4356	uri Valley School 6-0109)	67	50 74.63	1% 0	0 0.0	10%	67	50 74.6	83%	29	20 68.9	97%	38	30 78.95	35	5 29	82.86%	32	21 65.6	3% *					0 0	0.00%	67	50 74.63	1% *						•								
(6)																																						Щ					
Missou High S (4356 d MOC- Valley Sct (4149	Floyd y High hool 9-0109)	98	78 79.59	196 *	1										. 47	7 40	85.11%	51	38 74.5	1% *					0 0	0.00%	98	78 79.59	996 *														
(4149 9) Monte		31	17 54.84	94 0	0.00	10%	31	17 54.8	R494								ļ.,								0 0	0.00%	31	17 54.84	194 0	0 0.00	194 0	0 000	196 0	0 0.0	10%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	31	17
Monte y High S (4437 (4437 Mont y Comm School (4446	tezuma School 7-0109)				0 0.0	.0.20			3472																	0.00,0		., 54.54		0.00		0.00		0 0.0	20,0		0.00%		0.00%		0.00%	5.	
Mont y Comm School (4446	ticello munity		•		•	•	•	•	•	•	•	•	•								•	1				•	•	•		•		•		•	•			• •	-				_
6) School (4446	I District 6-0000)	72	58 80.56	9/ 0	0.00	108/	72	58 80.5	EOW						• 45	27	82.22%	27	21 77.7	99/ *					0 0	0.009/	72	58 80.56	94 .														
High S (4446	ticello School 6-0109)															37	02.2270	21	21 //./	0,0																							
Moravi Sch (4491	via High hool 1-0109)	17	13 76.47	% 0	0 0.0	10%	17	13 76.4	47%					•		١.			•		•				0 0	0.00%	17	13 76.47	r% 0	0 0.00	1% 0	0 0.00	0% 0	0 0.0	10%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	17	13
il Mormo			-		-			-									٠.	-									-										-	++	-		-	-	-
y Jr-Sr Sch (4505	on Trail r High hool 5-0172)																																										
y Comm School (4509	ing Sun munity I District 9-0000)																																										-
9) (4509 ell Moulto	on-Udell		+		-		+			+					+			-								-				+							-	++				-	_
eil Moulto Comm School 8) (4518	Munity I District 8-0000)															L																											
Moulto High S	on-Udell School 8-0172)	23	17 73.91	% 0	0 0.0	10%	23	17 73.9	91%												•				0 0	0.00%	23	17 73.91	1% *					•									
(4516 Mour y High S (4527	int Ayr School	35	24 68.57	% 0	0 0.0	10%	35	24 68.5	57%	•	•		•								-	•			0 0	0.00%	35	24 68.57	r% *	•		•		•	•		-	•	-		-	-	-
(4527	7-0109)																																										



		,	All .			Е	LL					FRL					Ge	nder					IEP					Migrant									Rac	e/Ethnicity							
		All St	udents		ELL		No	on-ELL		FR	lL.		Non-	FRL		Fema	ile		Male		II	P		Non-IEP		Migra	nt	Non	n-Migrant	A	merican Ir r Alaska N	ndian lative	Asian		Black or A Ameri	African can	Hispar	nic / Latino	Nati or 0	ive Hawaiia Other Pacifi Islander	n Tw	o or more		W	Vhite
		G E	E/G%	6 G	EE	/G%	G	E E/G	% 0	G E	E/G	% G	E	E/G°	6 G	E	E/G%	G	E	E/G%	G E	E/G%	G	E	E/G%	G E	E/G%	G	E E	/G% G	EE	E/G% G	E	E/G%	G E	E/G%	G	E E/G				E E/G	% G		E
Pleasar Sch (4536-	nt High lool																																						П					Т	
Wisdom	0109) nQuest						-																				•		-	•													-	+	-
Wisdom Educa Cen (4536-	ation iter 0118)																																												
Mount \ High S (4554-	Vernon ichool	91	71 78.02	1% 0	0 0	.00%	91	71 78.0	02%	18 1	10 55.5	6%	73 6	83.56	1% 4	19 4:	2 85.719	% 42	2 29	69.05%						0 0	0.00%	91	71 78	8.02%		•		-			•					•		•	
)																																													_
Murray Murray Hig (4572-	School / Jr/Sr gh	25	19 76.00	1% 0	0 0	.00%	25	19 76.0	10%																	0 0	0.00%	25	19 76	5.00%		•		·					1				•		
) (4572- Musc	0172) atine	291	189 64.95	1% *			-			106 5	53 50.0	0% 1	85 13	36 73.5	1% 12	4 8	4 67.749	% 167	7 105	62.87%						0 0	0.00%	291	189 64	4.95%													-		-
Musc High S (4581-	o109)																																												
Nash Plainfiel Sch (4599-	hua- Id High	51	40 78.43	1% 0	0 0	.00%	51	40 78.4	13%	15 1	12 80.0	0%	36 2	28 77.78	1% 2	11	9 79.179	% 27	7 21	77.78%						0 0	0.00%	51	40 78	8.43%	0 0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0 0.00	6 0	0 0.0	0%	51	4
Sch (4599-	0172)																																												
Nevada Sch (4617-	a High	101	79 78.22	1% 0	0 0	.00%	101	79 78.2	22%	31 1	17 54.8	4%	70 6	52 88.57	% 5	55 4	3 78.189	% 46	6 36	78.26%						0 0	0.00%	101	79 78	8.22%		•												•	_
)																																													
Optio	ation ons 0118)	•										•											Ϊ.																						
New Ha Comm School I (4662-	impton	•	•		•	•	-	•	•	-			•								•		1				•	•	•	•		•		•				•		•		•		$\overline{}$	_
School I (4662-	District 0000)																																						Ш						
New Ha High S (4662-	impton ichool 0109)	85	66 77.65	196 *	1			•		21 1	12 57.1	4%	64 5	54 84.38	1% 4	18 3:	7 77.089	% 37	7 29	78.38%						0 0	0.00%	85	66 77	7.65%		•													
New Lo Jr-Sr Sch) (4689-	ondon High	28	20 71.43	1% 0	0 0	.00%	28	20 71.4	13%	16 1	10 62.5	0%	12 1	10 83.33	1%								1			0 0	0.00%	28	20 7	1.43%	0 0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0 0.00	6 0	0 0.0	0%	28	20
Sch (4689-	ool 0172)																																						Ш					\perp	
Newell- Comm School I (4644-	Fonda nunity District				ľ																						Ů							·					1				•		
) (4644-	-Fonda	29	20 68.97	% .			-																			0 0	0.00%	29	20 68	8.97%														+	-
Newell- High S (4644-	0172)																																											+	
Basics Beyon Altern Sch (4725-	ond ative																																												
(4725-	0127)	170	119 67.61	e/ •			-			67 2	28 41.79	00/ 1	09 9	91 83.49	10/ 0	81 5	3 71.609	v 05	5 61	64 219						0 0	0.009/	176	119 67	7 6 19/														<u>. </u>	_
Newton High S (4725-	ichool 0109)		07.0	~							41.71			00.4			71.00		01	04.2170							0.0070																		
Noda Valley Sch (2673-	way High	58	45 77.59	196 *						14 1	11 78.5	7%	44 3	34 77.27	'% 2	20 11	95.009	% 38	8 26	68.42%			1			0 0	0.00%	58	45 77	7.59%		•		•								•	•	•	-
(2673-																																													
Noda Valley Sch (2673-1) North I High S (0153-1) North Comm School I (3691-1	Butler ichool	43	33 76.74	1% 0	0 0	.00%	43	33 76.7	74%						1	17 1:	3 76.479	% 26	6 20	76.92%						0 0	0.00%	43	33 76	5.74%		•		•								•	•	•	
) North (-			-	-	-				-								-			_
North Comm School I (3691-	nunity District																																												
North (High S (3691-	Cedar	52	35 67.31	% 0	0 0	.00%	52	35 67.3	31%	-			•		• 2	4 1	8 75.009	% 28	8 17	60.71%						0 0	0.00%	52	35 67	7.31%												•		+	-
(3691-	0172) avette						-																				-																-	+	_
North F Comm School I (4774-	nunity District																																												
North F High S (4774-	ayette	54	43 79.63	196 *	•	•	-			-	•		•		• 2	28 2	2 78.579	% 26	6 21	80.77%						0 0	0.00%	54	43 79	9.63%	0 0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% O	0 0.00	6 0	0 0.0	.0%	54	43
(4774-	0109) Iowa	44	28 63.64	196 *			-			-					. 1	19 1:	3 68.429	% 25	5 15	60.00%						0 0	0.00%	44	28 63	3.64%									++				-	-	-
North High S (0873-4) North- Senior Schi (4777-4	otool 0109)																																												
North- Senior	-Linn r High	44	30 68.18	1% 0	0 0	.00%	44	30 68.	18%	•					. 1	18 1:	3 72.229	% 26	6 17	65.38%	•		1	1	•	0 0	0.00%	44	30 68	8.18%										•		•	•	•	-
North- Senior Sch) (4777-	0109)				Ш																										Ш		Ш						Ш		Ш	\perp			_
North M Jr-Sr Sch (4776-	lahaska High lool	40	29 72.50	1% 0	0 0	.00%	40	29 72.5	50%						. 2	24 11	9 79.179	16	6 10	62.50%		1	Ϊ.			0 0	0.00%	40	29 72	2.50%		•		•		'									
)																																													
North High S (4779-	Polk ichool 0172)	84	63 75.00	196				-							. 4	13 3	7 86.05%	% 41	1 26	63.41%		1	Έ.			0 0	0.00%	84	63 75	5.00%						'									
) North		203	157 77.34	1% *	-		-			42 2	25 59.5	2% 1	61 13	32 81.99	1% 9	16 7	1 73.969	16 107	7 86	80.37%						0 0	0.00%	203	157 77	7.34%			++	-					++			-	-	+	_
North Senior Sch (4784-	r High lool 0109)												"																																
North High S (4785-	Tama ichool	45	36 80.00	1% 0	0 0	.00%	45	36 80.0	00%	+	+		+		• 1	18 1	7 94.449	% 27	7 19	70.37%	•			1		0 0	0.00%	45	36 80	0.00%												+	-	+	_
(4785-	0109)																																												



Column Descriptions
G Number of Graduates for the given subgroup
E Number of Graduates that enrolled in an institution of higher education within 16 months
E/G/W Percentage of Graduates that enrolled in an institution of higher education within 16 months

		All			ELL						FRL					Gender	r				IEP				Migra	nt									Race/Ethni							
	All	Students		ELL		Non	-ELL		FRI			Non-FRL		F	emale		M	ale		IEP	'	ion-IEP		Migrant		Non-Migra	ant	America or Alasi	an Indian ka Native	As	ian	Black An	or African nerican	i His	spanic / Lati	ino I	lative Hawaiis or Other Pacif Islander	an T fic	(wo or mo	re	W	/hite
North	G	E E/G%	G	E E/G	% G	E	E/G ⁹	% G	. E	E/G%	G	E	E/G%	G	E E	E/G%	G E	E/G%	G	E E/G%	G	E E	G% G	E E/G	% G	E	E/G%	G E	E/G%	G E	E/G%	G	E E/G	% G	E E	/G% (B E E/G	% G	E E	/G% (E ,
Winneshiek Community																																										
School District (4787-0000) Northeast	65	46 70.779	6 0	0 0.0	3%	65	46 70.77	7%	21 1	1 52.38%	44	35	79.55%	37	27 72	2.97%	28	19 67.86%	-				. 0	0 0.0	0% 6:	5 46	70.77%	. .								-					-	-
Northeast Middle-High School (4773-0172)			Ш																																							
Northeast Hamilton High School (4775-0109)	14	14 100.009	6 0	0 0.0	2%	14	14 100.00	0%		1									0	0 0.00%	14	14 100	.00% 0	0 0.0	0% 14	4 14	100.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	0% 0	0 0	0.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0	.00%	14	14 1
		37 88.109	6 0	0 0.0	3%	42	37 88.10	0%						21	19 9	0.48%	21	18 85.71%					. 0	0 0.0	0% 42	2 37	88.10%	٠.								-			-	-	+	-
Northwood- Kensett Jr-Sr High School (4788-0109)																																										
Norwalk Senior High School (4797-0109)	r 181	127 70.179	6 0	0 0.0	0% 1	181 1	127 70.17	7%	35 1	6 45.71%	146	111	76.03%	102	80 78	8.43%	79	47 59.49%	28	13 46.43%	153	114 74	.51% 0	0 0.0	0% 18	1 127	70.17%															•
Oelwein Community School District				-										•	-	-						•	٠.					٠.								•			-		-	
(4869-0000)	91	49 53.859	6 0	0 0.0	3%	91	49 53.88	5%	44 1	6 36.36%	47	33	70.21%	44	31 70	0.45%	47	18 38.30%					. 0	0 0.0	0% 9	1 49	53.85%														+	-
Oelwein High School (4869-0109) Ogden High	47	40 85.119	6 0	0 0.0	3%	47	40 85.11	1%						20	18 9	0.00%	27	22 81.48%					. 0	0 0.0	0% 47	7 40	85.11%															
Ogden High School (4878-0109)																																										
Okoboji High School (4890-0109)	67	46 68.669					•		28 1	8 64.29%	39	28	71.79%	26	16 6	11.54%	41	30 73.17%					. 0	0 0.0	0% 67	7 46	68.66%	Ĭ.														i
Olin Consolidated School District (4905-0000)		•		1	•	1								•	1	-	•					•	٠.					٠.					•			•					-	•
Orient- Macksburg				-											-	-									+						+										+	-
Orient- Macksburg Senior High School (4978-0172)																																										
Osage High School (4995-0109)	57	41 71.939	6 0	0 0.0	0%	57	41 71.93	3%				•		31	24 7	7.42%	26	17 65.38%					. 0	0 0.0	0% 5	7 41	71.93%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	0% 0	0 0	0.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0	.00%	57	41
Oskaloosa High School (5013-0109)	131	85 64.899	6 0	0 0.0	3% 1	131	85 64.89	9%	50 2	4 48.00%	81	61	75.31%	75	53 70	0.67%	56	32 57.14%				•	. 0	0 0.0	0% 13	1 85	64.89%	٠.								•	• •				-	•
5)	290	182 62.769	6 -	-		+		* 1	133 6	8 51.13%	157	114	72.61%	137	95 69	9.34%	153	87 56.86%							+			٠.								-			-	-	-	-
(5049-0109)	52	31 59.629	٠ ،	0 00	794	52	31 59.62	294						23	18 78	8 26%	29	13 44.83%						0 0.0	0% 5:	2 31	59.62%														+	_
Panorama High School (5121-0109)	52	31 33.327		0.01		52	00.02	-~						20		0.2010	20	10 44.0070						0 0.0	0.0		55.02.10															
Paton-Churdan Jr-Sr High School (5139-0172)	n -						•					•												•												•				•		-
<i>)</i>	64	47 73.449	6 0	0 0.0	3%	64	47 73.44	4%						38	26 6	8.42%	26	21 80.77%					. 0	0 0.0	0% 64	4 47	73.44%	٠.													-	-
PCM High School (5160-0172)																																									_	_
Pekin Community High School (5163-0109)	45	34 75.569	6 0	0 0.0	3%	45	34 75.56	6%	15 1:	2 80.00%	30	22	73.33%	22	15 6	8.18%	23	19 82.61%	0	0 0.00%	45	34 75	.56% 0	0 0.0	0% 45	5 34	75.56%												ľ			Ì
Pella Community School District (5166-0000)				•			•					•		•	•		•					•		•							1								1	•		•
(5166-0000) Pella High School (5166-0109)	158	128 81.019	6 .						26 2	1 80.77%	132	107	81.06%	76	68 81	9.47%	82	60 73.17%				•	. 0	0 0.0	0% 158	8 128	81.01%	٠.								•					-	•
(5166-0109) Perry High School (5184-0109)	117	67 57.269	6 .	-					74 3	5 47.30%	43	32	74.42%	59	36 6	1.02%	58	31 53.45%																							-	•
(5184-0109) i) Pleasant	280	226 80.719	6 -						32 1	4 43.75%	248	212	85.48%	134	112 83	3.58%	146 1	14 78.08%					. 0	0 0.0	0% 28	0 226	80.71%									-			-		+	_
(5166-0109) Perry High School (5184-0109) Pleasant Valley High School (5250-0109) Pleasantville High School (5256-0109)																																										
Pleasantville High School (5256-0109)	37	24 64.869	6 0	0 0.0	0%	37	24 64.86	6%	•			•	•	•			•		1			•	. 0	0 0.0	0% 3	7 24	64.86%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	0% O	0 0	0.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0	.00%	37	24
Pocahontas		-		-		+									-	-			-						+			Η.			-								++		+	
Pocahontas Area Community School District (5283-0000)	t																																									
Pocahontas Area High School (5283-0109)	43	36 83.729	6 0	0 0.0	0%	43	36 83.72	2%	14 1	1 78.57%	29	25	86.21%	25	21 84	4.00%	18	15 83.33%					. 0	0 0.0	0% 43	3 36	83.72%	١.			1					1				•		-
(5283-0109) Pocahontas				-		+							-		-	-			-					-				H.		<u>. </u>									-		-	-



		All Stude	nts		LL	ELL	Non-E	LL		FRL		·KL	Non-FRL			emale	Gende		//ale		IEP	IE	No.	n-IEP		Migrant	Migr	Non-Mic	rant	Ameri	ican India	n	Asian	RI	ck or Af	rican		e/Ethnicity c / Latino		ve Hawaiia	n Tv	wo or mor	re		White
																															ican India iska Nativ	e			America				or O	ve Hawaiian ther Pacific Islander					
Learning	_	E	E/G%	G E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E E	E/G%	G	E E/G	% G	E	E/G%	G	E E/	3% G	E E/G	% G	Е	E/G%	G	E E/G	6 G	E E/G	3% G	E	E/G%	G E	E/G%	G	E E/G%	G	E E/	G%	G	E
Learning Center (5283-011	8)																																												
John R Mo	ott 2	3 17	65.38%											-																							-	-		-		-		-	
John R Mo High Scho (5310-017	ool (2)																																												
Prairie Vall	ley			-						-		-	-		-	-	-	-			-	-		•			-		1				•				-	-		+		-	-	-	
Prairie Vall Communi School Dist (5325-000	trict (0)																																												
Prairie Vall High Scho (5325-010	ley 5	5 48	87.27%	0 (0.00%	55	5 48	8 87.27	% :	20 15	75.00%	35	33	94.29%	24	22 9	1.67%	31	26 83.8	% .			•	•	. 0	0 0.0	0%	55 48	87.27%	0	0 0.00	% 0	0 0.0	00% (0	0.00%	0	0 0.009	% О	0 0.00%	% O	0 0.	.00%	55	48
(5325-010 Prescott	(9) t									-				-		-	-					-							+								-						-	-	_
Prescott Communi School Dist (5328-000	trict (0)																																												
Preston Hi School (5337-010	igh 2	7 22	81.48%	0 (0.00%	27	7 22	2 81.48	%	-	1			•	-	•		•	•			-	-	•	. 0	0 0.0	0%	27 22	81.48%	0	0 0.00	% 0	0 0.0	00% (0	0.00%	0	0 0.009	% 0	0 0.00%	% 0	0 0.	.00%	27	22
																					ш																		Ш		Ш			_	
Red Oak Hi School (5463-010	igh 8	4 43	51.19%			1			1	41 17	41.46%	43	26	60.47%	43	24 5	5.81%	41	19 46.3	1% *			· l			0 0.0	0%	84 43	51.19%	· ·						· I				1	1 1		•		
		5 21	84.00%	0 1	0.00%	25	5 21	1 84.005	%			-									-				. 0	0 0.0	0%	25 21	84.00%	, ,							-	-					-	-	
Remsen-Un High Scho (5486-010	9)																																												
Picavilla Hi	igh 1	3 14	77.78%	0 1	0.00%	18	3 14	4 77.785	94.					-	-	-	-				-					0 0.0	046	18 14	77.78%															-	
Riceville Hi School (5508-010	9)																								-																				
River Valle	ey 2	1 18	75.00%	0 (0.00%	24	4 18	8 75.009	%	-		-		-	-	-	•					-		•	* 0	0 0.0	0%	24 18	75.00%							-						-		-	-
River Valle Junior- Sen High Scho (1975-010	ool (9)																																												
Riverside Communi High Scho (5510-020	e 4 ity	1 23	56.10%	0 (0.00%	41	1 23	3 56.105	%		1				18	13 7	2.22%	23	10 43.4	1% *			•		. 0	0 0.0	0%	41 23	56.10%								•	•	-				•	-	
(5510-020	9)			_											-																													_	
Riverside Communi School Dist	e ity trict																																												
(5510-000 Rock Valley	() / Jr- 4	4 31	70.45%							-				-	21	15 7	1.43%	23	16 69.5	% *		-			. 0	0 0.0	0%	44 31	70.45%								-					-	-	-	_
Rock Valley Sr High Sch (5607-017	2)																																												
Rockwell C Lytton Communi School Dist (5625-000	ity-			•		1	1			-			•		•			•						•						1.	•		•							-		•		•	_
School Dist (5625-000	ity trict (0)																																												
Roland-Sto High Scho (5643-010	ory 7	4 63	85.14%	0 (0.00%	74	4 63	3 85.149	%	-	1			•	42	36 8	5.71%	32	27 84.3	1% *		•		•	. 0	0 0.0	0%	74 63	85.14%								-	•					-	-	
																														Ш									Ш						
Rockford Junior-Sen Rockford Senior Hig (5697-010	d 3 nior	1 27	79.41%	0 (0.00%	34	4 27	7 79.415	%				•		18	15 8	3.33%	16	12 75.0	1% *			•		. 0	0 0.0	0%	34 27	79.41%					-											
Senior Hig (5697-010	gh (9)																																												
				-						-				-	-		-					-		-			-		+								-	•		•		-	-	+	_
Ruthven Ayrshire Hi School (5724-010	ign 19)																																												
										+				-	-	-	-	-			-	-		-					+	++			+				-			-			-	+	_
Saydel Communi School Dist (5805-000	trict (0)																																												
Saydel Hig School (5805-010	gh 8	7 47	54.02%	•			1			42 18	42.86%	45	29	64.44%	48	29 6	0.42%	39	18 46.1	1%				•	. 0	0 0.0	0%	87 47	54.02%		•		•	- '						-		•		•	_
(5805-010 Schaller	9)			-						-		-		-	-	-	-				-			-			-		+											-		-		-	
Schaller Crestland Communi School Dist (5823-000	d ity trict																																												
(5823-000 Sergeant Bl	0) luff- 10	3 76	73.79%			٠.				17 10	58.82%	86	66	76.74%	51	43 8	4.31%	52	33 63.4	1% *	-				. 0	0 0.0	0% 1	03 76	73.79%								-	+-		-		-	-	+	
Sergeant Bi Luton Seni High Scho (5877-017	ior ool																																												
				-		٠.											-				-	-																-	++			-	_	+	
Seymour H School (5895-010	9)																																												
Sheldon Hi School (5949-010	igh 6	1 56	87.50%	0 1	0.00%	64	4 56	6 87.50	%	17 12	70.59%	47	44	93.62%	31	29 9	3.55%	33	27 81.8	1%	-				. 0	0 0.0	0%	54 56	87.50%				•				-					-	•	•	-
(5949-010	9)																																												
Shenando High Scho (5976-010	ah 6	9 44	73.33%	0 (0.00%	60	3 44	4 73.33	% :	31 20	64.52%	29	24	82.76%	28	22 7	8.57%	32	22 68.7	1%	•	•	•	1	. 0	0 0.0	0%	50 44	73.33%		1		•			-	-	•	11				-		
																					Ш																		Ш		Ш		_	4	
Sibley- Ocheyeda High Scho (5994-010	3	25	64.10%	0 (0.00%	39	25	5 64.105	%						16	11 6	8.75%	23	14 60.8	% *					. 0	0 0.0	U%	39 25	64.10%	*	1					*		-				. 1	-		



		All			ELL						FRL					Gen	ider					IEP					Migrant										Race/Eur	inicity							
	All S	Students		ELL		Non-	ELL		FRI	L		Non-Fi	RL		Female			Male		IE	P		Non-IEF		Mig	rant	N	on-Migran	1	American or Alaska	Indian Native	Asia	n	Black o Ame	r African erican	His	spanic / L	atino	Native F or Other	lawaiian r Pacific	Two	or more		Wh	nite
	G	E E/G9	6 G	E E/G	% G	E	E/G%	6 G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G E	E/G%	G	E	E/G%	G E	E/G%	G	E	E/G%	G E	E/G%	G E	E/G%	G E	E E/G%	G	E	E/G%			G E	E E/G%	G	E	
Sidney Community		•		•						•										-								•	•	-1-1	•			•								•		-	•
School District (6003-0000)	t																																								ш				
Sidney High School (6003-0109)	29	25 86.21	% *					1	14 1	1 78.575	% 15	5 14	93.33%	13	11	84.62%	16	14 8	37.50%						0 0	0.00%	29	25	86.21%														1		
	37	30 81.08	1% 0	0 0.0	0%	37 :	30 81.08	196						18	15	83.33%	19	15 7	78.95%						0 0	0.00%	37	30	81.08%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	% 0	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	% 37	17 3	3
Sigourney Jr- Sr High Sch (6012-0109)																																													
Sioux Center High School (6030-0109)	51	35 68.63	1% *			•			•			1		24	19	79.17%	27	16 5	9.26%	•					0 0	0.00%	51	35	68.63%					•				-			•	•		•	
(6030-0109)																																													
Sioux Central High (6035-0109)	32	16 50.00	196 *	•		•				•															0 0	0.00%	32	16	50.00%					•											
East High School (6039-0118)	282	187 66.31	% *					* 12	25 6	7 53.605	% 157	120	76.43%	148	99	66.89%	134	88 6	35.67%	34	15 44.12%	248	172	69.35%													1						1		
North High	261	178 68.20	1% 41	27 65.8	5% 2	20 1	51 68.64	1% 15	50 8	8 58.675	% 111	90	81.08%	126	85	67.46%	135	93 6	88.89%	31	13 41.94%	230	165	71.74%																-	-				-
North High School (6039-0136)																														\perp							\perp								_
Sioux City Community School District (6039-0000)		-		1																						·			-							1		1							
(6039-0000)	239	141 59.00	B/ 22	16 50.0	08V 2	07 1:	25 60.39	(B) 12	44 7	4 51.395	% 96	. 67	70.53%	117	70	64.96%	122	05 5	3.28%	34	11 32.35%	205	120	63.41%																-	-				_
West High School (6039-0145)	235	00.00	32	10 00.0	-~ 2		00.39		- "	. 01.381	90		7 3.0376		/*	U-1.00 %	122	35 5		5-	02.3076	205	130	GG.4170																					
Solon High School (6093-0172)	93	69 74.19	1% 0	0 0.0	0%	93 (69 74.19	196	•	•		1		48	36	75.00%	45	33 7	73.33%	0	0 0.00%	93	69	74.19%	0 0	0.00%	93	69	74.19%	-1-1				•	•							•			_
																																									Ш				
South Hamilton Middle And	50	44 88.00	1% 0	0 0.0	0%	50	44 88.00	196			-			23	23	100.00%	27	21 7	77.78%						0 0	0.00%	50	44	88.00%																
(6095-0109)																																													
South O'Brien Secondary School (6099-0109)	51	39 76.47	% 0	0 0.0	0%	51 :	39 76.47	%		•		1		22	17	77.27%	29	22 7	5.86%						0 0	0.00%	51	39	76.47%																
School (6099-0109)																																													
South Page Senior High School											-																																		
(6097-0172)													ļ.,	<u>.</u>	<u>. </u>																								щ.	ш.	<u></u>		.—		_
South Tama County Community School District (6098-0000)																																													
School District (6098-0000)	t																																								ш				
South Tama County High School (6098-0109)	91	59 64.84	196 *					. 4	41 2	4 58.549	% 50	35	70.00%	46	35	76.09%	45	24 5	53.33%						0 0	0.00%	91	59	64.84%														1		
(6098-0109)																												-													-				_
South Winneshiek Community School District (6100-0000)																																													
School District (6100-0000)	t																																												
South Winneshiek High School (6100-0109)	58	49 84.48	1% 0	0 0.0	0%	58 4	49 84.48	196 1	17 1	5 88.249	% 41	34	82.93%	33	29	87.88%	25	20 8	80.00%						0 0	0.00%	58	49	84.48%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	% 0	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0 0.009	6 58	i8 4	4
(6100-0109)	250	260 72.63	· ·						97 6	2 62 025	% 261	109	75.86%	165	122	80.00%	102	129 6	00 220/	40	15 37.50%	310	245	77.049/	0 0	0.009/	250	260	72 629/												-				_
Southeast Poli High School (6101-0109)	300	200 /2.03	176					1	9/ 6	2 03.927	20	190	/5.00%	100	132	80.0076	193	120 0	00.32%	40	15 37.50%	318	245	77.04%	0 0	0.00%	356	200	72.03%																
																																									Ш				
Southeast Political Politi	32	26 81.25	1% 0	0 0.0	0%	32 :	26 81.25	196						15	12	80.00%	17	14 8	32.35%		1				0 0	0.00%	32	26	81.25%																
(6094-0109)																																													
Southeast Webster-Grand High School (6096-0172)	26	19 73.08	1% 0	0 0.0	0%	26	19 73.08	1%	1	•		1							-	-					0 0	0.00%	26	19	73.08%	11	•	7		•	•							•			_
High School (6096-0172)																																													
000 18-4	66	40 00 70		0 00	ORV.	00	46 69.70		04 4	3 54.175		200	78.57%	24		70.97%	25	24 6	20.570						0.0	0.000/		40	69.70%									Щ.	щ.	Щ.	4				_
SCC High School (6091-0109)	00	46 69.70	176 U	0 0.0	U76	66 4	46 69.70	176 2	24 1	3 54.177	% 42	2 33	16.51%	31	22	70.97%	35	24 6	08.0776						0 0	0.00%	66	40	09.70%																
Spencer High	123	98 79.67	% 0	0 00	0% 1	23 !	98 79.67	96 2	23 1	2 52.175	% 100	1 86	86.00%	57	50	87.72%	66	48 7	72 73%						0 0	0.00%	123	98	79.67%									-			-				-
Spencer High School (6102-0109)						-			-			-			-													-																	
Spirit Lake	87	74 85.06	1% 0	0 0.0	0%	87	74 85.06	1% 2	21 1	2 57.149	% 66	62	93.94%	33	30	90.91%	54	44 8	31.48%						0 0	0.00%	87	74	85.06%											-	-				-
Spirit Lake High School (6120-0109)																																													
Springville	25	18 72.00	1% 0	0 0.0	0%	25	18 72.00	196	•	•				٠.						-					0 0	0.00%	25	18	72.00%					•							-				-
Springville Secondary School (6138-0172)																																													
St Ansgar High School (5751-0109)	54	47 87.04	1% 0	0 0.0	0%	54	47 87.04	196 1	17 1	4 82.35	% 37	33	89.19%	27	22	81.48%	27	25 9	92.59%	-					0 0	0.00%	54	47	87.04%		-		-		•							•			Ī
																														Ш							Ш			\square	\perp	\perp	\perp	\perp	_
Stanton High School (6165-0109)	18	14 77.78	1% 0	0.0	0%	18	14 77.78	196		•							1 .								0 0	0.00%	18	14	77.78%										1.1			•			



		All	ents.		ELL					FRL					Gende	r				IEP				Migrant								Rac	e/Ethnicity						
	All Si	ludents		ELL		Non-ELL		F	RL		Non-F	RL		Female	\Box	N	lale	<u> </u>	EP	N	on-IEP	h	Migrant	No	on-Migrant	Am	nerican Indi Alaska Nati	ian ive	Asian	Black o Ame	African rican	Hispan	ic / Latino	Native I or Othe	lawaiian r Pacific	Two or	r more		White
	G	E E/G%	G	E E/G%	G	E E	E/G%	G	E E/G?	% G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E E/G%	G	E E/G%	G	E E/G%	6 G	E E/G%	G	E E	/G% G	E E/G	5% G	E E/G%	G E	E/G%	G I	E E/G%	G E		G E	E/G%	G	E
Starmont Community						•	•	•	•	•						•					•				•							•		1.1.				-	•
Community School District (6175-0000)	t																																						
Starmont High School (6175-0109)	49	35 71.43%	0	0 0.00%	49	35 7	71.43%	21	12 57.14	1% 2	18 23	82.14%	26	18	69.23%	23	17 73.91%					. 0	0 0.00%	49	35 71	1.43% *						·		' ' ·	ı i				•
Storm Lake High School (6219-0109)		63 66.32%	47	26 55.32%	48	37 7	77.08%	58	34 58.62	2% 3	17 29	78.38%	45	28	62.22%	50	35 70.00%								•													-	-
Sumner- Fredericksburg	a	48 87.27%	0	0 0.00%	55	48 8	37.27%	•					26	23	88.46%	29	25 86.21%				•	. 0	0 0.00%	55	48 87	7.27% 0	0 0.0	10% 0	0 0.00%	0	0.00%	0	0 0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	55	48
HS (6273-0109)																																							_
Tipton High School (6408-0109)	48	33 68.75%	0	0 0.00%	48	33 6	38.75%						25	18	72.00%	23	15 65.22%					- 0	0 0.00%	48	33 68	5.75%													
	54	51 94.44%	. 0	0 0.00%	54	51 9	94.44%						25	24	96.00%	29	27 93.10%					. 0	0 0.00%	54	51 94	1.44%												-	_
Treynor High School (6453-0172)																																							
Tri-Center High School (6460-0109)	h 56	43 76.79%	0	0 0.00%	56	43 7	76.79%	17	12 70.59	9% 3	19 31	79.49%	26	24	92.31%	30	19 63.33%				•	. 0	0 0.00%	56	43 76	3.79%												-	_
Tri-County High School (6462-0109)	18	13 72.22%	0	0 0.00%	18	13 7	72.22%				1	١.					-					. 0	0 0.00%	18	13 72	2.22% 0	0 0.0	10% 0	0 0.00%	0	0.00%	0	0 0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	18	13
l	34	28 82.35%	. 0	0 0.00%	34	28 8	22 35%	-					20	16	80.00%	14	12 85.71%					. 0	0 0.00%	34	28 83	35% 0	0.00	10% 0	0 0.00%	0	0.00%	0	0 0.00%	0.0	0.00%	0 0	0.00%	34	21
Tripoli Middle/Sr High School (6471-0172)	h	20 02.00%		0.00%		20 0	2.00%						20		00.0070		12 00.777						0.00%		20 0		0.0		0.00%		0.00%		0.00%	, , ,	0.00%		0.00%		-
Turkey Valley	45	31 68.89%									-											. 0	0 0.00%	45	31 68	3.89%							-					-	-
Turkey Valley Jr-Sr High School (6509-0172)																																							
Twin Cedars Community School District								•			-										•				•														
(6512-0000)																																						_	
Twin Cedars Jr-Sr High School (6512-0109)	40	25 62.50%	. 0	0 0.00%	40	25 6	32.50%	15	10 66.67	7% 2	15 15	60.00%	20	15	75.00%	20	10 50.00%					. 0	0 0.00%	40	25 62	2.50% *						·			ı i				
(6512-0109) Underwood	57	47 82.46%	. 0	0 0.00%	57	47 8	32.46%	13	10 76.92	2% 4	14 37	84.09%	26	22	84.62%	31	25 80.65%					. 0	0 0.00%	57	47 82	2.46% *													
Underwood High School (6534-0109)																																							
Union Community School District (6536-0000)	-		1 1				•	•	•					•	•	•					•				•	٠.	1.											-	_
School District (6536-0000)	t																																						
Union High School (6536-0109)	92	62 67.39%	0	0 0.00%	92	62 6	37.39%	26	15 57.69	3% 6	16 47	71.21%	42	35	83.33%	50	27 54.00%				•	. 0	0 0.00%	92	62 67	7.39% *								.				1	
United								•			-			-	-		-								-								-						_
United Community School District (6561-0000)	t																																						
Urbandale High School (6579-0109)	261	199 76.25%	18	10 55.56%	243	189 7	77.78%	60	34 56.67	r% 20	11 165	82.09%	141	112	79.43%	120	87 72.50%					. 0	0 0.00%	261	199 76	3.25%							-	.			1		
		39 90.70%		0 0.00%	43	39 9	00.709/	11	10 90.91	10/ 2	12 29	90.63%	23	21	91.30%	20	18 90.00%						0 0.00%	43	20 00	709/ 0	0.00	10% 0	0.000	0	0.00%	0	0 0.00%	0.0	0.009/	0 0	0.00%	43	3!
Valley High School (6591-0109)	43	35 50.70%		0.00%	45	35 5	50.7076		10 50.51	1/6 J	12 25	50.0376	23	21	51.30%	20	10 50.00 /					•	0.00%	43	35 50		0 0.0	.0,6	0.00%	"	0.00%		0.00%	, , ,	0.0076		0.0076	45	3
	33	17 51.52%	0	0 0.00%	33	17 5	51.52%	-						-								. 0	0 0.00%	33	17 51	1.52% 0	0 0.0	10% 0	0 0.00%	0	0.00%	0	0 0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	33	17
Van Buren Community High School (6592-0109)																																							
Van Meter Jr- Sr High School (6615-0172)	40	28 70.00%	0	0 0.00%	40	28 7	70.00%	•				•	13	10	76.92%	27	18 66.67%				•	. 0	0 0.00%	40	28 70	0.00% *							•	11.	- 1			-	
l																																							
Ventura Community School District (6633-0000)												·			1					1				'	1	ή.						·			ı i			1	
(6633-0000) Villisca	26	20 76.92%	. 0	0 0.00%	26	20 7	76.92%						-				*					. 0	0 0.00%	26	20 76	3.92% 0	0 0.0	10% 0	0 0.00%	0	0.00%	0	0 0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	26	20
Villisca Community High School (6651-0109)																																							
Vinton- Shellsburg	109	67 61.47%	0	0 0.00%	109	67 6	31.47%	34	16 47.06	3% 7	5 51	68.00%	55	36	65.45%	54	31 57.41%	1			•	• 0	0 0.00%	109	67 61	1.47%	11		•					1 .	-			-	_
Vinton- Shellsburg High School (6660-0109)																																							
l	31	24 77.42%	0	0 0.00%	31	24 7	77.42%						15	11	73.33%	16	13 81.25%	++			-	• 0	0 0.00%	31	24 7	.42%	++-			-				+ + -	-			-	_
WACO High School (6700-0109)																																							
Walnut Community School District (6750-0000)					1			•	•	•				•							•				•	٠.								1 - -				-	_
School District (6750-0000)	*		Ш															1				Ш																	
Walnut High School (6750-0109)				1		•	•	-				1				-														'					'				
Wapello Community School District			1 1	•				•	•					-							•				•		1.							1 -	•			-	-
School District	t																																						



			All		- CII		ELL	511-	\rightarrow		501	FR		on-FRL			emale	June		Viale		IEP		EP	ion-IEP				migranic				and the other	_	-1	-	-b		Rac			Alterna I I a		200			140.00
		All S	students		ELL		N	on-ELL			FRL		N	on-FRL		·	emale			male		IEP		,	ion-IEP		Migr	ant	No	on-Migrar	"	or Alasi	an Indian ka Native	<i>'</i>	ksian	Bla	ck or Afri Americar	can	Hispan	nc / Latin	Na or	tive Hawa Other Pac Islander	cific	Two or n	lore		White
		G	E E/G		E E	E/G%	G	E E	E/G%	G			G									E	E/G%	G	E	E/G%						G E	E/G%	G E	E/G	% G	E	IG%	G	E EA	3% G	E E/	G% G	E	E/G%	G	E
Wap Hig	pello Senior gh School 759-0109)	47	30 63.8	3% *						30	16 5	3.33%	17	14	82.35%	22	16	72.73%	25	14 56.0	0%						0 0	0.00%	47	30	63.83%								1			ľ			-		•
9)																														35											\perp		_	ш		_	
y Waj	psie Valley gh School 762-0109)	42	35 83.3	5% U	0 (J.00%	42	35 8	53.33%							19	1/	89.47%	23	18 78.2	5%						0 0	0.00%	42	35	83.33%																
		103	67 65.0	E9/ •	-					40	21 5	2 509/	63	40	73.02%	55	25 (63.64%	40	32 66.6	79/		-		-		0 0	0.009/	103	67	65.05%																
Washing Washing (67)	ashington gh School 768-0109)	103	07 00.0	,,,,						40	21 0	2.30 /6	0.5	40	73.02 /6	33	30 1	03.04 /6	40	32 00.0	7.00						0 0	0.00 /6	103	07	00.0078																
(8) E		167	98 58.6	3% *	-		-			107	58 5	4.21%	60	40	66.67%	84	55 (65.48%	83	43 51.8	1%						0 0	0.00%	167	98	58.68%												-	+ +		-	
y (6	ast High School 795-0109)																																														
95) Al	Expo Iternative Learning Center 795-0127)					•											•																							•			•				
(6)	Learning Center 795-0127)																																														
V	Waterloo ommunity		•				•	•		•	•		•			•	•				•				•																		-		-	-	_
Sch (67	nool District 795-0000)																																														
	Vest High School 795-0118)	258	165 63.9	5% *		•				118	64 5	4.24%	140	101	72.14%	135	89	65.93%	123	76 61.7	9%				•		0 0	0.00%	258	165	63.95%											•					
(67	795-0118) Waukee						-				-		-				-								-															-			-		-	-	
ty Co Sch	Waukee ommunity nool District 822-0000)																																														
Wau	822-0000) ukee Senior gh School 822-0109)	365	300 82.11	9% *	-	•	-	-		51	32 6	2.75%	314	268	85.35%	183	157	85.79%	182	143 78.5	7% 28	3 16	57.14%	337	284	84.27%	0 0	0.00%	365	300	82.19%	٠.			•		-	•	•		•	11	-	++	-	-	_
(6)	822-0109)						-				-																																				
y Al	ireenview Iternative School 840-0118)																																														
ty (68	840-0118) werly-Shell	161	130 80.7	5% 0	0 0	0.00%	161	130 8	30.75%	30	20 6	6.67%	131	110	83.97%	89	76	85.39%	72	54 75.0	0%						0 0	0.00%	161	130	80.75%												-			-	_
Ro Hig	verly-Shell ock Senior gh School 840-0109)																																														
ty Con Sr H 54) (68	Wayne	37	17 45.9	5% 0	0 (0.00%	37	17 4	15.95%	•	•		•			•	•				•				•		0 0	0.00%	37	17	45.95%				•								•		-	-	_
Sr H 54) (68	Wayne nmunity Jr- tigh School 854-0109)																																														
ity H ty Re Hig 67) (68	Hamilton egional HS gh School 867-0118)					•	- 1	•			•		-				-				-				•			-			•				•					•		1				•	
67) Hig (68	gh School 867-0118)																																											Ш			
We Hig (6)	ebster City gh School 867-0109)	115	82 71.3	3% *			1			49	28 5	7.14%	66	54	81.82%	66	48	72.73%	49	34 69.3	9%						0 0	0.00%	115	82	71.30%			1								'					
d- We Co Sch 30) (69	est Bend-	28	23 82.1	4% 0	0 0	0.00%	28	23 8	32.14%	-	•		•		•	•	•				•		-		-		0 0	0.00%	28	23	82.14%				•					•		•	•		-		_
ty (65	est Bend- allard High School 921-0109)																																														
ch We	est Branch		-		-	-	-			-			-			-	-								-																		-		-	-	_
ty Co Sch 30) (69	est Branch ommunity nool District 930-0000)																																														
We	est Branch gh School 930-0109)	60	53 88.3	3% 0	0 0	0.00%	60	53 8	38.33%	•	•		•	•		32	31 1	96.88%	28	22 78.5	7%				-		0 0	0.00%	60	53	88.33%				•				•	•		•	-		-		_
(65	930-0109) Weet	38	29 76.3	286 *	-		-			15	12 8	0.00%	23	17	73.91%	19	17	89.47%	10	12 63.1	R94		-				0 0	0.00%	38	20	76.32%														-	_	
n Bi ent Hig	West surlington gh School 937-0109)	55	25 70.0.									0.00%	2.5		70.0170			00.41 10	.5	12 00.1	370							0.0070	55	2.5	70.0270																
37) (69																																												Ш		_	
ral We ty Sr H	est Central ligh School 943-0172)	23	18 78.2	5% 0	0 0	0.00%	23	18 7	78.26%			•		•			1		•	•				· I			0 0	0.00%	23	18	78.26%	0 0	0.00%	0	0 0.00	1% 0	0	0.00%	0	0 0.0	J0% 0	0 0.	30% (0 0	0.00%	23	18
43)		53	31 58.41	9% 0	0 0	0.00%	53	31 5	58.49%		-					20	15	75.00%	33	16 48.4	B%						0 0	0.00%	53	31	58.49%						-				+.	-	-	++		-	
ty Va	est Central alley High School (264-0109)																																														
64)		123	88 71.5	49/ 0	0 1	0.008/	123	88 7	71 549/	27	14 5	1 059/	96	74	77.089/	60	41	68.33%	63	47 74.6	ne/						0 0	0.009/	123	00	71.54%		<u>.</u>									<u> </u>		-		_	
Hig (69	st Delaware gh School 950-0109)	123	ub /1.5	• /0 0		J.UU%	123	00 /	1.04%	21	14 5	1.00%	90	74	77.08%	60	41	00.3376	63	41 (4.6)	0.70						0 0	J.UU76	123	00	11.0476	1	'													-	
ty 50)																																															
Va	alley High	527	434 82.3	5% 23	14 60	0.87%	504	420 8	33.33%	83	53 6	3.86%	444	381	85.81%	269	223	82.90%	258	211 81.7	B% 34	4 19	55.88%	493	415	84.18%	0 0	0.00%	527	434	82.35%			-	•		++				+-	+	-	++	-	-	-
y (69	alley High School 957-0109)	47	24 54 5	pay c		2000	47	24 -	E1 06**		10 -	4 170	20	44	47 920/		_							-			0 0	0.000/		24	E1 00%										+	<u> </u>				_	
(6)	Inut Creek Campus 957-0118)	4/	24 51.0	0 0	0 0	2.00%	4/	24 5	1.00%	24	13 5	w.1/%	23	11	÷1.03%		1					1					0 0	0.00%	47	24	31.06%	Ι.									1					-	·
V	Vest Des Moines ommunity nool District 1957-0000)		-		•	•	•	-		•	•	•	•	•	•	•	•	•	-					-	•	•			-	•	-	٠,٠			•			•	•		•	1	-	7.7	-	-	
Sch	ommunity nool District																																														
k W	Vest Fork				-		-	-		•	•		•		-	-	•		-		•		-						-		-							-	-		+-		-		-	-	_
k W ty Co Sch 22) (59	Vest Fork ommunity nool District 922-0000)																																														
l w	Vest Fork gh School 922-0109)	57	36 63.1	3% 0	0 0	0.00%	57	36 6	33.16%	-	-	•		•	•	28	21	75.00%	29	15 51.7	2%				•		0 0	0.00%	57	36	63.16%	٠.		•			1	•	•		٠.	1	-	7.7		-	_
	922-0109) st Hancock gh School 819-0109)	35	29 82.8	3% 0	0 (0.00%	35	29 8	32.86%	-	-					15	13	86.67%	20	16 80.0	0%				-		0 0	0.00%	35	29	82.86%		٠.	-				-				+-	-	++	-	-	
Hil	gh School			"	1 1																						111																				



		All	Students		ELL		ELL	Non-ELL			FRL		N	on-FRL			Female			Male			P	Т	Non-II	P	1	Migrant	T	Non-Migr	rant	Ameri or Als	ican India: iska Nativi	n	Asian	Bla	ack or Afr America	ican	Hispani	c / Latino	Nat	tive Hawa Other Pac	aiian cific	Two or r	nore		White
		G	E E	G% G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G E	E/G%	G	E	E/G%	G	E E/G9	G	E	E/G%				E E/G				G E	E E/G%		Islander		B E	E/G%	G	E
(19) v	est Harrison	36	23 63	89%	0 0	0.00%	36	23	63.89%		-		-		-		-	-	Η.								. 0	0 0.00	6 36	23	63.89%							-									
119) V 1 (159) (169) (175) (175) (183) (183)	est Harrison ligh School [6969-0109]																																														
69)		69	50 72	400						37	24	64.86%	32	00	81.25%	37	20	81.08%	20	20	00 500/							0 0.00	6 69		72.46%											Ļ.					
ty	Vest Liberty ligh School (6975-0109)	69	50 72	.40%						37	24	04.00%	32	20	01.20%	3/	30	01.00%	32	20	02.50%							0.00	6 69	50	72.40%																
75) n		44	33 75	.00%			-						-			15	14	93.33%	29	19	65.52%						. 0	0 0.00	6 44	33	75.00%									-		+	-			-	
83)	West Lyon ligh School (6983-0109)																																														
all V	est Marshall Community chool District	•	•	•										•								•																	-	•		•					
85)	(6985-0000)																																									Ш					
١,	est Marshall ligh School (6985-0109)	64	45 70	.31%	0 0	0.00%	64	45	70.31%			•				31	23	74.19%	33	22	66.67%						. 0	0 0.00	6 64	45	70.31%																
ona N ty 87)	Vest Monona Community Chool District			•			•																												•				*				-				
9 87) S	(6987-0000)																																														
'	/est Monona ligh School (6987-0109)	45	31 68	.89%						21	12	57.14%	24	19	79.17%	27	21	77.78%	18	10	55.56%																										
ix tv	West Sioux ligh School (6990-0109)	40	30 75	.00%			•	•					•			20	16	80.00%	20	14	70.00%	•				1	. 0	0 0.00	6 40	30	75.00%		•		•				•	•		-	-		-	-	-
90)																																										Ш					
90) ty	Cascade unior-Senior tigh School (6961-0172)	72	64 88	.89%	0 0	0.00%	72	64	88.89%	18	15	83.33%	54	49	90.74%	37	36	97.30%	35	28	80.00%						. 0	0 0.00	6 72	64	88.89%																
10	(6961-0172) Western	198	154 77	.78%			-			61	43	70.49%	137	111	81.02%	102	86	84.31%	96	68	70.83%						. 0	0 0.00	6 198	154	77.78%								-	-		-	-				
-	Western ubuque High School (6961-0109)																																														
1	Westwood figh School (6992-0109)	51	41 80	.39%	0 0	0.00%	51	41	80.39%	18	11	61.11%	33	30	90.91%	28	22	78.57%	23	19	82.61%			•		1	. 0	0 0.00	6 51	41	80.39%	•			•								-			•	_
92)																																															
d ty 92) ty v ty 02) irg ty S	hiting Senior ligh School (7002-0109)		1	•								•									-	-						•					1						•	•		'	•				
12) rg 1																					-																		-	-		-				-	
y s	Villiamsburg Community Chool District (7029-0000)																																														
`` ¬	Villiamsburg Jr-Sr High School (7029-0109)	84	67 79	.76%			•			21	15	71.43%	63	52	82.54%	40	35	87.50%	44	32	72.73%	-				1							•		•				•	•		•	-		-	-	
\perp	School (7029-0109)																																									Ш					
ty	Vilton Jr-Sr ligh School (7038-0109)	56	39 69	.64%	0 0	0.00%	56	39	69.64%			•				23	19	82.61%	33	20	60.61%						. 0	0 0.00	6 56	39	69.64%											'	•			. 1	
38) Vit		25	16 64	.00%	0 0	0.00%	25	16	64.00%												-	-				+	. 0	0 0.00	6 25	16	64.00%	0	0 0.009	% 0	0 0.0	0% (0 0	0.00%	0	0 0.00	0% O	0 0.	00%	0 0	0.00%	25	16
ty 38) vit ty 47) vit ty 56)	Winfield-Mt Union Jr-Sr ligh School (7047-0172)																																														
47) t													-				-																						-	-		-	-		-	-	
ty sev	Winterset Bridges School (7056-0118)																																														
" -	Winterset Senior High	86	60 69	.77%						26	16	61.54%	60	44	73.33%	33	28	84.85%	53	32	60.38%						. 0	0 0.00	6 86	60	69.77%				•					•			-				
	Winterset Senior High School (7056-0109)				Ш																											Ш										Ш		Ш			
(e	oden-Crystal Lake Community thool District (7083-0000)																		.																					•							
S (3)	hool District (7083-0000)																																									Ш					
ke ky S 333) sely 922) y 1929 11- (193)	Woodbine ligh School (7092-0109)	33	26 78	.79%	0 0	0.00%	33	26	78.79%	14	10	71.43%	19	16	84.21%	16	11	68.75%	17	15	88.24%						. 0	0 0.00	6 33	26	78.79%										1	'	•				
(2)		43	34 79	.07%	0 0	0.00%	43	34	79.07%		-					17	14	82.35%	26	20	76.92%	-					• 0	0 0.00	6 42	3,4	79.07%								-			+	_				
у	Woodbury Central High School (7098-0109)	~						-	2.31 /3									00/8	2.5	20								0.00			. 3.07 /																
(8)		40	31 77	50%	0 0	0.00%	40	31	77 50°		_		_	-		20	16	80.00%	20	15	75.00%	_					. 0	0 0.00	6 40	24	77.50%	-							-			 	_	++			
	Woodward- ranger High School (7110-0109)	***	31 //	.55 /6	"	5.00%	40	31	. 1.00%							20	10	30.0076	20	10	, 5.00 /6						0	0.00	40	31	77.00%																